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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Uzaya gitti, gelecek

Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı'nın uzaydaki 
deneylerinden birinde kullanacağı Tuz Gölü’nde yetişen 
‘Schrenkiella parvula' bitkisi, zor şartlara dayanıklılığıyla 

biliniyor.  n HABERİ SAYFA 6'DA

Caddede artık 
gürültü yok

Enfeksiyonda 
48 saat önemli

Muhtarlığa 
yeni bakış

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
ulaşımdan kaynaklı gürültü 
kirliliğini en aza indirmek için 
adliye bölgesine kazandırdığı 
gürültü bariyerinin ardından 
Abdülhamid Han Caddesi’nde 
de gürültü engelleyici bariyer 
yaptı.. n HABERİ SAYFA 4'TE

Mevsimsel gribin yanı sıra gribal 
enfeksiyonların diğer türlerinin 
de son aylarda sıklıkla görül-
meye başlandığını ifade eden 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzm. Dr. Nuriye Ayrancı, hasta-
lığın atlatılmasında ilk 48 saatin 
önemine dikkat çekti.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kosova Mahallesi’nin ilk kadın 
muhtar adayı olarak seçimlere 
hazırlanan Suzan Şimşek Kılıç, 
projeleriyle dikkat çekiyor. Kı-
lıç’ın ilk hedefi sorunlara çözüm 
bulan kişilerin muhtar olmasının 
sağlanması. n HABERİ SAYFA 5'TE

SİLLE’NİN TANITIMINA
 KATKI SAĞLIYORLAR

MART AYI SONUNA 
KADAR BİTİRİLECEK

Sille Kalkındırma ve 
Tanıştırma Derneği 

Başkanı Mehmet 
Kılıçarslan, Sille’nin 

tarihini, kültürünü, örf 
ve adetlerini, gelenek-
lerini yaşatmak adına 

yoğun çalışma gerçek-
leştirdiklerini belirtti.   
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, Fatih Caddesi’nden An-
talya Çevre Yolu’na bağlantı sağlayacak 3,5 kilometre 
uzunluğundaki Necmettin Erbakan Caddesi’nin Mart 

ayı sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.
   n HABERİ SAYFA 4'TE

Sille’nin geniş bir şekilde konuşulduğu 2. Uluslararası Sille Sempozyu-
mu’nun Selçuklu Belediyesi’nin örnek projelerinden olduğu belirtiliyor 

Türkiye’ye örnek
ÖNEMLI KATKILAR SAĞLAYACAK

 Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi İlker Mete Mimiroğlu, 

Sille’nin önemli bir kültür hazi-
nesi olduğuna dikkat çekerek, 
“Sille sadece Konya için değil, 

Türkiye ve dünya için önemli bir 
yer. Sempozyum kapsamında aç-
tığımız sergi, Sille’nin tanıtımına 

önemli katkılar sağlayacak” dedi. 

TÜRKIYE’YE ÖRNEK BIR PROJE OLDU
NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü 

Genel Sanat Tarihi Anabilim Dalı 
Prof. Dr. Ahmet Çaycı da Selçuk-
lu Belediyesi’nin kültürel çalış-

maları ve Sille’ye yapmış olduğu 
projelerin Türkiye örnek olduğu-
na dikkat çekerek, sempozyuma 

katkı sağlayan Selçuklu Bele-
diyesi’ne ve diğer paydaşlara te-
şekkür etti. n HABERİ SAYFA  2'DE

BİRLİKTEN KUVVET DOĞUYOR
Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Cuma Bu-
luşmaları” çerçevesinde 
Selçuk Sanayi Camii’nde 
esnaf ve vatandaşlarla bir 

araya geldi.  

Cuma Buluşmalarıyla ilgili 
değerlendirmelerde bu-
lunan Başkan Altay, birlik 
ve beraberliğin önemine 
vurgu yaparken, Başkan 

Pekyatırmacı ise Cuma Bu-
luşmaları’nın hizmetlerine 
katkı sağladığını söyledi.

n HABERİ SAYFA  3'TE

Muhtar seçilirse 
maaşını bağışlayacak03

Otobüs kazası 
yine can aldı!1104 Konya, kapasite 

raporunda 5. sırada

Deprem sarstı, torununa sarıldı Gazze’de ölüm var insanlık yok! 

Kahramanmaraş merkezli depremlerde oğlu ve gelinini 
kaybeden Hüseyin Civan'ın, enkazdan sağ çıkan minik 

torunu, sağ bacağına takılan protezle yeniden yürümeye 
başladı. Civan, torununun oğlunun ve gelinin emaneti oldu-

ğunu belirterek onunla ayakta kaldığını vurguluyor.
n HABERİ SAYFA 13'TE

İsrail'in Gazze'ye düzenlediği saldırılarda öldürülenlerin 
sayısı 26 bini aştı. Gazze'deki Sağlık Bakanlığı tarafından ya-
pılan açıklamada İsrail tarafından Gazze’de son 24 saatte 19 
saldırı gerçekleştirdiği aktarılırken, öldürülenlerin sayısının 
183 artarak 26 bin 83'e çıktığı, yaralı sayısının da 64 bin 487 

olduğu ifade edildi. n HABERİ SAYFA 13'TE

F-16 İÇİN ‘UMUT’ SİNYALİ
Gündemi değerlendiren Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, "(F-16 alımı) Oradan (ABD) ge-
lecek netice, bizler için F-16'ların Türkiye'ye gön-

derilmesi sürecini, tamir, bakımla ilgili sürecin 
başlamasını sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.
İBB Başkan Adayı Murat Kurum’un İstanbul için 
açıkladığı projelere de değinen Erdoğan, “Bir 

Cumhurbaşkanı olarak mutluluk duydum. İnanı-
yorum ki 31 Mart akşamı Murat Kurum'la yeniden 

İstanbul'u yaşayacağız” dedi.
   n HABERİ SAYFA 13'TE

Dr.Öğr.Üyesi Ilker Mete Mimiroğlu



Anadolu’nun önemli tarihi 
ve kültürel miraslarından olan, 
tarih boyunca birçok medeni-
yete ev sahipliği yapan Sille’nin 
tüm yönlerinin alanında uzman 
isimler tarafından geniş bir yel-
pazede ele alınacağı 2. Ulusla-
rarası Sille Sempozyumu’nun 
ikinci günü de geride kaldı. 
Geniş bir yelpazede ele alınan 
2. Uluslararası Sille Sempoz-
yumu Sille’nin coğrafi ve tarihi 
özelliklerinden, bugüne ulaşan 
eserlerin özel başlıklarda in-
celenmesine, imar ve koruma 
planı örneklerinden giyim kül-
türüne çok çeşitli ve geniş bir 
alanda ele alınacak olan Sil-
le’nin geçmişten günümüze ta-
şıdığı kültürel miras ortaya çı-
karmaya katkı sağlıyor. Konuyla 
ilgili değerlendirmelerde bu-
lunan Necmettin Erbakan Üni-
versitesi (NEÜ) Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümü Dr.Öğr.Üyesi İlker Mete 
Mimiroğlu Sille’nin önemli bir 
kültür hazinesi olduğuna dikkat 
çekerken, NEÜ Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Sanat Tari-
hi Bölümü Genel Sanat Tarihi 
Anabilim Dalı Prof. Dr. Ahmet 
Çaycı da Selçuklu Belediyesi’nin 
kültürel çalışmaları ve Sille’ye 
yapmış olduğu projelerin Tür-
kiye örnek olduğunu ifade etti. 

‘SİLLE ÖNEMLİ BİR KÜLTÜR 
HAZİNESİ’

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümü Dr.Öğr.Üyesi İlker Mete 
Mimiroğlu, Sille’nin önemli bir 
kültür hazinesi olduğuna dikkat 
çekerek, “Sille sadece Konya 
için değil, Türkiye ve dünya için 
önemli bir yer. Sille çok önemli 
bir kültür hazinesi. Bu önemin-
den ötürü 1900’nün başların-
dan kitaplar basılmış, yurt için-
de ve yurt dışında araştırmalar 
yapılmış. Son dönemlerde Sel-
çuklu Belediyesi’nin öncülü-
ğünde yürütülen çalışmalar ile 
Sille önemli bir kültür ve turizm 
merkezi oldu. Bu bakımdan ya-
pılan çalışmaları bilimsel olarak 
desteklemek gerekiyor. Hocala-

rımızın çeşitli olarak yaptığı ça-
lışmalar var ama bunları biz on 
yıl önce sempozyum şeklinde 
topluca 1. Ulusal Sille Sempoz-
yumu ile taçlandırmıştık.  İlk 
düzenlediğimiz sempozyumda 
genel konuları işlemiştik.  Şimdi 
düzenlediğimiz 2. Uluslararası 
Sille Sempozyumu’nda önce-
ki sempozyumda ele alınma-
yan konuları ele almak istedik. 
Özellikle yabancı katılımcı mi-
safirlerimiz ile bu sempozyumu 
zenginleştirdik.” ifadelerini kul-
landı.

‘ÖNEMLİ BULGULARA 
RASTLADIK’

2. Uluslararası Sille Sem-
pozyumu’nun önemine değinen 
Mimiroğlu, konuşmasına şöyle 
devam etti; “Son yapılan çalış-
malarda görüldü ki 15. Yüzyılda 
Fatih Sultan Mehmet dönemin-
de Konya ve Karaman bölge-
sinde çok sayıda Müslüman ve 
gayrimüslim Avrupa’ya Balkan-
lara yerleştirilmiş. Bu bakım-
dan Gevale Kalesi’nin eteğinde 
yaşayan halkında bugün Yuna-
nistan’ın Kavala, bölgesine git-

tiği iddia ediliyor. Bu konudaki 
çalışmalar daha yeni aşamada. 
Osmanlı arşivinde çalışmalar 
başlatıldı. Bu da hem 1900’lerin 
başında gidenler hem 15. Yüz-
yılda Konya ve Karaman ile Ka-
vale ile arasında müthiş bir ile-
tişim ortaya çıktı. Bu bağlamda 
biz bunu hem inceledik. Hem 
de sempozyumda bunu vurgu-
lamak için çeşitli konular ele 
alındı. Sempozyum kapsamında 
açtığımız sergi sadece Sille için 
değil birçok alanda önemli eser-
ler bulunuyor. Bu eserlerin de 
çoğunluğu Yunanistan’da. Yap-
tığımız incelemelerde özellikle 
Konya ve Sille ile bilginin Yuna-
nistan’da olduğunu gördük. Bu 
bağlamda gerekli izinleri alarak 
bu eserleri fotoğrafladık. Bu fo-
toğrafları da burada sergileye-
rek bir taraftan da tanıtmak ve 
farklı alanlarda kullanılmasını 
istedik.  Bu bağlamda iki arşiv-
de çalışmalar yürüttük.  Kon-
ya’dan Yunanistan’a giden 120 
eser bulduk. Sergimiz oldukça 
ses getirdi. Serginin yurt dışın-
da da üç farklı noktada sergilen-

mesi adına teklif geldi.  İstan-
bul’dan da bir teklif geldi. 2024 
yılı içerisinde teklif gelen yer-
lerde bu sergimizi yapacağız. 
Bu çalışmalar Sille’nin tanıtı-
mına da etki edecek. Kavala’da 
yapacağımız sergide Sille’nin ve 
Konya’nın da tanıtımına katkı 
sağlayacak.”

‘SELÇUKLU BELEDİYESİ 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK 

ÇALIŞMALAR İMZA ATIYOR’
NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilim-

ler Fakültesi Sanat Tarihi Bölü-
mü Genel Sanat Tarihi Anabilim 
Dalı Prof. Dr. Ahmet Çaycı da 
Selçuklu Belediyesi’nin kültü-
rel çalışmaları ve Sille’ye yap-
mış olduğu projelerin Türkiye 
örnek olduğuna dikkat çekerek, 
şunları kaydetti; “1. Ulusal Sil-
le Sempozyumunu 2013 yılında 
gerçekleştirdik. Gerçekleştirdi-
ğimiz 2. Ulusal Sille Kongresi 
özellikle Yunanistan’dan katılan 
misafirlerle uluslararası bir du-
rum kazandı.  

Bu sempozyum sadece sem-
pozyumdan ibaret değil. Ser-
gi ile de bunu bütünleştirme 
yoluna gittik. Dolaysıyla sergi 
ile birlikte komple bir hal aldı. 
Sille eski bir yerleşim yeri. Sil-
le yerleşim yeri olmasından öte 
kültürün ve kültür katmanla-
rının tamamını barındıran bir 
yerleşim yeri.  1920’ye kadar iki 
farklı etnik ve dini yapının yaşa-
mış olduğu Anadolu’daki önem-
li yerlerden bir tanesi. Özellikle 
Konya’daki gayrimüslimlerin 
Sille’de bulunmuş olması Kon-
ya’daki bu yapılanmanın ne 
kadar düzgün bir şekilde uzun 
süre devam ettiğinin gösterge-
si.  Sille’nin geçmişini ve tari-
hini böyle önemli bir sempoz-
yumda gerçekleşmesine katkı 
sağlayan ve destek veren Sel-
çuklu Belediyesi ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi’nin   Sil-
leyi Kalkındırma ve Tanıştırma 
Derneği, Kapadokya Araştırma 
Merkezi, Yunanistan Sille Der-
neği, Küçük Asya Araştırmaları 
Merkezi’nin katkıları da oldukça 
önemli.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Dr.Öğr.Üyesi İlker Mete Mimiroğlu

Sille’nin geniş bir şekilde konuşulduğu 2. Uluslararası Sille Sempozyumu’nun ikinci gününde Sil-
le’nin önemine ve Sille’nin şehrimizin ve ülkemizin önemli bir kültür hazinesi olduğuna dikkat çekildi 

Sille önemli bir 
kültür hazinesi 



Beyşehir’de bir muhtar adayı, se-
çilmesi halinde 5 yıl boyunca devletin 
kendisine ödeyeceği tüm maaşının 
tamamını kendisinin de bir dönem öğ-
renim gördüğü mahallesindeki okula 
bağışlayacağını açıkladı.

Beyşehir’de, 31 Mart’ta yapılacak 
mahalli seçimler öncesinde Bahçeliev-
ler Mahallesinde ikamet eden 33 ya-
şındaki Durmuş Badem de muhtarlığa 
aday olduğunu duyurdu. İnşaat sek-
töründe faaliyet gösteren inşaat ustası 
Durmuş Badem, seçim çalışmalarını 
sürdürürken seçmenlerine de ilgi çe-
ken vaatler gerçekleştirdi. Durmuş 
Badem, mahallesine muhtar seçilmesi 
halinde 5 yıl boyunca devletin ken-
disine ödeyeceği maaşının tamamını 
kendisinin de öğrenim gördüğü Bahçe-
lievler Kasapoğlu İlkokulu’nda okuyan 
ihtiyaç sahibi öğrencilerin yanı sıra okul 
ihtiyaçlarında kullanılması için bağış-
layacağını taahhüt etti. Bunu okul ida-
recileriyle de paylaştığını vurgulayan 
Badem, “Ben Bahçelievler Mahallesin-
de doğdum ve büyüdüm. 33 yıldır bu 
mahallede yaşıyor, mahallemin karış 
karış her yerini biliyorum. Çocukluğum 
da burada geçti. Ayrıca, Bahçelievler 
Kasapoğlu İlkokulunda okudum. Oku-
lumuzda ciddi ihtiyaç sahibi öğrenci-
lerimiz var. Ben seçim broşürümde de 

‘muhtarlık işi, gönül işi’ diyerek yazdı-
ğım gibi, gerçekten bu işin gönül işi ol-
duğunu ispatlamak için böyle bir karar 
aldım. Kazanırsam 5 yıl devletimizden 
alacağım maaşımızı okulumuza bağış-
layacağım. Tabii bunu okul müdürü-
müze de söyledik, çok sevindi ve mutlu 
oldu, teşekkür etti. Amacımız, okuldaki 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize katkıda 
bulunmaktı. Bu vaadimi sosyal med-
yada da duyurdum takipçilerim aracı-
lığıyla. Ayrıca, notere de gittim tasdik 
ettirmek için. Ama mevcut muhtar 
olmadığımız için noter huzurunda bir 
şey yazdıramadık. Biz de bu durumu 
azalarımızla paylaştık. Olumlu tepki 
verdiler, ‘çok güzel düşünmüşsün, iyi 
fikir’ diyerek destek verdiler. Aldığım 
bu kararı azalarımızla da birlikte bir 
tutanak altına alarak ıslak imzamızla 
birlikte sosyal medyada da paylaştık. 
Mahalle sakinlerimize duyurduk” diye 
konuştu.  n İHA

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
27 OCAK 2024

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:28 07:52 13:08 15:50 18:13 19:32
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     -1°C      2°C

Karaman               -2°C 2°C 

Aksaray                 -2°C   3°C

Ankara                   -2°C     2°C Hicrî: 16 Receb 1445  -  Rûmî: 27 Kanun-u Sani

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Cuma Buluşmala-
rı” çerçevesinde Selçuk Sanayi Ca-
mii’nde esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya geldi.  

Selçuklu’da geleneksel olarak 
her hafta farklı bir mahallede ger-
çekleşen Cuma Buluşmaları’nın 
bu haftaki adresi Zafer Sanayi 
oldu. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı Selçuk Sanayi Ca-
mii’nde kılınan Cuma namazının 
ardından esnaf ve vatandaşlarla 
görüşerek onlardan gelen istek ve 
önerileri dinledi.

Cuma Buluşması’nda Başkan 
Uğur İbrahim Altay ve Başkan 
Ahmet Pekyatırmacı’ya,  AK Parti 
Konya Milletvekili Mustafa Hakan 
Özer, AK Parti Selçuklu İlçe Baş-

kanı Asım Ceyhan, Selçuklu Muh-
tarlar Dernek Başkanı Mustafa Av-
cıoğlu, daire başkanları, belediye 
başkan yardımcıları, meclis üyeleri 
ve birim müdürleri de eşlik etti. 

“CUMA GÜNLERİ BİRLİK, 
BERABERLİK VE 

DAYANIŞMA İÇİN AYRI BİR 
ÖNEM TAŞIYOR”

Yoğun çalışma temposunda 

fırsat buldukça Cuma günleri 
şehrin farklı camilerinde vatan-
daşlarla görüştüklerini, onlardan 
gelen istek ve önerileri dinledik-
lerini belirten Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Cuma günleri birlik, be-
raberlik ve dayanışma için ayrı 
bir önem taşıyor. Bu gün vesile-
si ile hemşehrilerimizle bir ara-

ya gelerek hem hizmetlerimizin 
ortaya çıkardığı sonuçları hem 
de ihtiyaçları bölge sakinleriyle 
istişare ediyoruz. Bu hafta da 
Zafer Sanayisinde hemşehrileri-
mizin Cuma sevincine ortak ol-
duk. İnşallah hep birlikte, Kon-
ya Modeli Belediyecilik ilkesiyle 
şehrimizi daha da ileriye taşıma 
gayretimiz artarak devam ede-

cek” dedi.   
 “CUMA BULUŞMALARI, 

İHTİYAÇLARIN TESPİT EDİLMESİ 
VE SORUNLARIN 

ÇÖZÜMÜ İÇİN BÜYÜK KATKI 
SAĞLIYOR”

Selçuklu'daki yaşam stan-
dardını daha da artırmak için 
her görüşe önem verdiklerini 
ifade eden Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı da, 
“Geleneksel hale getirdiğimiz 
Cuma Buluşmaları, bölgedeki 
ihtiyaçların tespit edilmesi ve 
sorunların çözümü için büyük 
katkı sağlıyor. Selçuklu Bele-
diyesi olarak ilçemizin daha da 
yaşanabilir hale gelmesi için 
Konya Büyükşehir Belediyemiz-
le de işbirliği ve uyum içerisinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu noktada en büyük destekçi-
miz hemşehrilerimiz. Birlik ve 
beraberlik içerisinde her fırsat-
ta onlarla buluşarak öneri, istek 
ve taleplerini dinliyoruz. Bu bu-
luşmalar ortak aklın ve istişare 
kültürünün yaşatılmasına katkı 
sunarken, hemşehrilerimizle 
olan bağlarımızın daha da güç-
lenmesini sağlıyor. Allah bera-
berliğimizi daim kılsın" şeklinde 
konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Cuma Buluşmaları kapsamında sanayi esnafıyla buluşan Başkan Altay, birlik ve beraberliğin önemine 
vurgu yaparken, Başkan Pekyatırmacı ise Cuma Buluşmaları’nın hizmetlerine katkı sağladığını söyledi

Sanayi esnafıyla buluştular

Sille Kalkındırma ve Tanış-
tırma Derneği Başkanı Mehmet 
Kılıçarslan, derneklerinin 1991 
yılında kurulduklarını ve amaç-
larının Sille’nin tarihini, kül-
türünü, örf ve adetlerini, gele-
neklerini yaşatmak adına yoğun 
çalışma gerçekleştirdiklerini 
belirtti. 

Anadolu uygarlıkları için-
de çok mühim bir yeri bulunan 
Sille’de faaliyet gösteren Sil-
le Kalkındırma ve Tanıştırma 
Derneği Başkanı Mehmet Kı-
lıçarslan, derneklerinin kurul-
ma amacının Sille’nin tarihini, 
kültürünü, örf ve adetlerini, 
geleneklerini yaşatmak olduğu-
nu ifade etti.  Sille Kalkındırma 
ve Tanıştırma Derneği Başkanı 
Mehmet Kılıçarslan, dernekleri-
nin 1991 yılında kurulduklarını 
ve amaçlarının Sille’nin tarihini, 
kültürünü, örf ve adetlerini, ge-
leneklerini yaşatmak olduğunu 
ifade ederek, “Derneğimiz 1991 
yılında kuruldu. Derneğimizin 
kurulma amacı Sille’nin tari-
hini, kültürünü, örf ve adetle-
rini, geleneklerini yaşatmak. 
Bu gelenek ve görenekleri ileri 
dönemlere taşımak. Gelecek 
nesillere kültürümüzü aktar-
mak önceliğimiz. Derneğimizin 
isminde tanıştırma kelimesi 
geçer. Silleliler zamanla Konya 
dışına ve Konya’ya göç etmişler. 
Dağınık bir şekilde olan Sille-
lileri birbiri ile tanıştırmak ve 

kaynaştırmak anlamında Sille 
Derneğinin ismini Sille Kalkın-
dırma ve Tanıştırma Derneği 
olarak kurulmuş. Derneğimizin 
asıl gayesi Sillelileri bir araya 
getirmek ve Sille’nin kültürünü 
yaşatmak.  Dernek olarak Sille-
lileri bir araya getirmenin yanı 

sıra sevinçli ve hüzünlü anları 
duyurmasını katkı sağlıyoruz. 
Her ayın son Cuma günü hem-
şerilerimiz ile dernek binamızda 
bir araya gelerek sohbet ediyo-
ruz. Dernek bahçemizde yılda 
bir Sille günü etkinliği gerçek-
leştiriyoruz. Dernek olarak Sil-
le’nin tanıtımına katkı sağlamak 
adına kitaplar basıyoruz.  2008 
yılından bu yana da 5 Bin Yıllık 
Kültür Vadisi Sille adı altında 32 
sayfalık bir dergimiz var. Dergi-
mizi birinci hamur kâğıda ba-
sıyoruz. Yaptığımız bu dergide 
Sille ile ilgili bilgilerin yanı sıra 
Sille’nin kültürünü örf ve adet-
lerine, yemeklerine yer veriyo-
ruz.  Dergimiz 24. Sayıyı geride 
bıraktı. Dergimizin her bir sa-
yısında yaşlı bir hemşerimiz ile 
Sille üzerine hatıralarını dinli-

yoruz. Dernek olarak Sille’yi ta-
nıtmak ve Sille kültürünü ve örf 
ve adetleri adına yoğun gayret 
ediyoruz.” İfadelerini kullandı. 

SELÇUKLU BELEDİYESİ SİLLE İÇİN 
CİDDİ ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYOR 

Sille Kalkındırma ve Tanış-
tırma Derneği Başkanı Mehmet 
Kılıçarslan, Selçuklu Belediye-
si’nin Sille’nin tanıtımı başta 
olmak üzere Sille’nin ihyası ve 
inşası için önemli çalışmalar 
yürüttüğünü Silleliler olarak da 
bu durumdan memnun olduk-
larını ifade ederek, “Selçuklu 
Belediyesi Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı ve ekibine Sille’nin 
tanıtımına ve Sille’nin ihya ve 
inşasına verdikleri destekler 
için hemşerilerimin ve derne-
ğimizin üyeleri adına teşekkür 
ediyorum. Yapılan bu çalışma-
lardan ve tanıtımlardan oldukça 
memnunuz.” Şeklinde konuştu.
SEMPOZYUM SİLLE’NİN DEĞERİNE 

DEĞER KATIYOR
Konya ve Sille Hazinele-

ri Sergisi - II.Uluslararası Sil-
le Sempozyumunun Sille’nin 
değerine değer kattığına ifade 
eden Başkan Kılıçarslan konuş-
masını şöyle sürdürdü, “ Sille 
sempozyumu Sille’nin değerine 
değer katmak için gerçekleşti-
ren önemli bir çalışma.  5 bin 
yıllık Sille’nin tanıtılmasında 
emeği geçen herkese tekrar te-
şekkürlerimi iletiyorum.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sille’nin tanıtımına katkı sağlıyorlar

Muhtar seçilirse maaşını 
okuluna bağışlayacak

Cenâb-ı Hakk mu-
kaddes kitabımız Kur'ân-ı 
Kerim'de mealen şöyle 
buyuruyor:

“Ey iman edenler, 
tedbirinizi alın.” (Nisa 71)

“İmanınız varsa Al-
lah’a tevekkül edin.” (Ma-
ide 23)

“Hiç şüphesiz, Allah 
tevekkül edenleri sever.” 
(Al-i İmran 159)

Bizlerde tedbir ala-
cağız, tevekkül edeceğiz, 
takdiri Cenab-ı Allah'a bırakacağız.

Tevekkül'ün dini terim olarak anla-
mı; bir amaca ulaşmak için gerekli olan 
her türlü tedbiri alarak, elinden gelen tüm 
gayreti gösterdikten sonra kalben Allah'a 
bağlanıp ona güvenmek, sığınmak sonu-
cu Allah'tan beklemek anlamına gelmek-
tedir.

Herhangi bir işte sonuca ulaşmak 
için gerekli çabayı sarf ettikten sonra o 
işin ne-ticesi hakkında Allah’a olan son-
suz güvenimizi ifade eden tevekkül, Allah 
inancımı-zın pratiğe yansımasının somut 
bir göstergesidir. Gerçekte Allah inancı-
mız, ona olan güvenimizle doğru oran-

tılıdır, diyebiliriz. Allah’a 
olan tevekkülümüz hayat 
boyu karşılaştığımız çeşitli 
endişelerimiz esnasında 
gösterir kendisini. Yukarıda 
Yakup peygamber ve Hz. 
Muhammed’in hayatların-
dan verdiğimiz örneklerde 
olduğu gibi, bazen bizi 
bekleyen hayatî bir tehlike 
karşısında, bazen bir sınavı 
kazanma telaşı içerisindey-
ken ve çoğunlukla da rızık 
endişesi taşırken ümitsiz-

liğe karşı adeta bir kalkan olur bizim için. 
Tevekkülde yüce Yaratandan bir beklenti 
vardır. Ancak bu bekleyişin, sebeplere sa-
rılmadan, yorulmadan, çaba harcamadan, 
özveride bulun-madan gerçekleşmesini 
ummak tevekkülden öte tembellik olacak-
tır. Nitekim Allah Resûlü (s.a.s) biz Müs-
lümanlara, yavrularının geçimi için sa-
bahtan akşama kadar dolaşan bir kuşun 
gayretini hatırlatıyor ve şöyle buyuruyor:

“Eğer siz gereği gibi Allah’a güvenip 
tevekkül etmiş olsaydınız, tıpkı sabahleyin 
kur-sakları boş olarak çıkıp akşam dolu 
olarak dönen kuşları rızıklandırdığı gibi siz-
leri de rızıklandırırdı.” (Tirmizî, “Zühd”, 33)

ÖNCE TEDBİR SONRA TEVEKKÜL

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

Mehmet Kılıçarslan



Sanayi kapasite raporuna 
sahip tesislerde çalışan sayısı, 
2023'te bir önceki yıla göre yüz-
de 3,17 artarak 3 milyon 994 
bin 277 kişiye yükseldi. En çok 
kapasite raporu düzenlenen 5 il, 
İstanbul (29 bin 915), Ankara (6 
bin 672), Bursa (6 bin 508), İz-
mir (6 bin 167) ve Konya (4 bin 
86) oldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, 2023 yılı Sanayi Kapa-
site Raporu istatistiklerini ya-
yınladı. Buna göre, 2022 yılında 
95 bin 804 olan "kapasite ra-
por" sayısı, 2023'te yüzde 1,61 
artışla 97 bin 346'ya çıktı. Bu 
raporların ait olduğu üretim 
tesislerinin yüzde 44,46'sında 
1-9, yüzde 39,14'ünde 10-49, 
yüzde 7,90'ında 50-99, yüz-
de 5,89'unda 100-249, yüzde 
2,62'sinde ise 250'den fazla 
çalışan bulunuyor. Geçen yıl 
sanayi kapasite raporuna sahip 
tesislerde toplam çalışan sayısı, 
önceki yıla göre yüzde 3,17 ar-
tarak 3 milyon 994 bin 277 kişi-
ye yükseldi. Toplam çalışanların 
yüzde 5,45'i 1-9 çalışan bulu-
nan tesislerde istihdam edilir-
ken, yüzde 22,01'i 10-49, yüzde 
13,50'si 50-99, yüzde 22,11'i 
100-249, yüzde 36,94'ü ise 250 
ve daha fazla çalışanı bulunan 
tesislerde istihdam ediliyor. Ge-
çerli raporlara göre istihdamın 
en fazla olduğu 5 il, İstanbul 
(785 bin 501), Bursa (336 bin 
935), İzmir (266 bin 274), Ko-
caeli (247 bin 98) ve Ankara 
(230 bin 424) olarak sıralandı. 
En az çalışan bulunan son 5 

il, Iğdır (1112), Hakkari (751), 
Tunceli (635), Ardahan (539) ve 
Bayburt (300) olarak kayıtlara 
geçti. 2022-2023 döneminde 
KOBİ ölçeğindeki sanayi firma-
larının istihdamdaki payı yüzde 
63,51'den yüzde 63,06'ya ge-
rilerken, büyük firmaların payı 
yüzde 36,49'dan yüzde 36,94'e 
yükseldi.

KAPASİTE RAPORLARININ
 2 BİN 569'U 

YÜKSEK TEKNOLOJİ ALANINDA 
DÜZENLENDİ

Söz konusu dönemde yük-
sek teknoloji kapsamındaki sa-
nayi tesislerinin oranı yüzde 
2,31'den yüzde 2,36'ya yüksel-
di. Orta-yüksek teknoloji kap-
samındaki sanayi tesislerinin 
oranı yüzde 23,73'ten yüzde 
24,12'ye çıktı. Orta-düşük tek-
noloji kapsamındaki sanayi te-
sislerinin oranı yüzde 30,26'dan 
yüzde 30,45'e yükseldi. Düşük 
teknoloji kapsamındaki sana-

yi tesislerinin oranı ise yüzde 
43,69'dan yüzde 43,07'ye ge-
riledi. Geçerli olan kapasite ra-
porlarının 2 bin 569'u yüksek 
teknoloji ürünleri, 26 bin 202'si 
orta-yüksek teknoloji, 33 bin 
85'i orta-düşük teknoloji ve 46 
bin 796'sı düşük teknoloji ala-
nında düzenlendi. 2023 yılı 
sonu itibarıyla en çok kapasite 
raporu "fabrikasyon metal ürün-
leri imalatı (makine ve teçhizat 
hariç)" konusunda hazırlandı. 
En çok kodlanan diğer faaliyet 
grupları "gıda ürünlerinin ima-
latı", "başka yerde sınıflandı-
rılmamış makine ve ekipman 
imalatı", "tekstil ürünlerinin 
imalatı" ve "kauçuk ve plastik 
ürünlerin imalatı" olarak kayıt-
lara geçti. En az kapasite raporu 
düzenlenen faaliyet grupları ise 
"tütün ürünleri imalatı", "diğer 
hizmet faaliyetleri", "balıkçılık 
ve su ürünleri yetiştiriciliği", 
"ham petrol ve doğal gaz çıka-

rımı" ve "ormancılık ile endüst-
riyel ve yakacak odun üretimi" 
olarak sıralandı.

EN ÇOK RAPOR İSTANBUL'DA, 
EN AZ RAPOR BAYBURT'TA 

DÜZENLENDİ
En çok kapasite raporu dü-

zenlenen 5 il, İstanbul (29 bin 
915), Ankara (6 bin 672), Bursa 
(6 bin 508), İzmir (6 bin 167) ve 
Konya (4 bin 86) oldu.

En az kapasite raporu dü-
zenlenen iller ise Bayburt (18), 
Tunceli (36), Hakkari (39), Arda-
han (40) ve Iğdır (56) olarak sı-
ralandı. 2023 yılı sonu itibarıyla 
1204 yabancı sermayeli firma 
kapasite raporu yaptırdı. Yaban-
cı sermayeli firmaların üretim 
tesislerinin en çok olduğu kent 
İstanbul (273) oldu. Bu ili İzmir 
(204), Kocaeli (188), Bursa (114) 
ve Tekirdağ (71) takip etti. Ya-
bancı sermayeli firmaların ka-
pasite raporu yaptırdıkları tesis-
lerin faaliyet grubuna göre ilk 5 
sıralaması 168 ile "fabrikasyon 
metal ürünleri imalatı (makine 
ve teçhizat hariç)", 151 ile "baş-
ka yerde sınıflandırılmamış ma-
kine ve ekipman imalatı", 143 
ile "kauçuk ve plastik ürünlerin 
imalatı", 127 ile "kimyasalların 
ve kimyasal ürünlerin imalatı" 
ve 85 ile "motorlu kara taşıtı, 
treyler (römork) ve yarı treyler 
(yarı römork) imalatı" şeklinde 
gerçekleşti. Yabancı sermayeli 
sanayi tesisi sayısında 269 ile 
Almanya ilk sırada yer aldı. Bu 
ülkeyi Hollanda (92), İtalya (68), 
Fransa (63) ve ABD (60) izledi.
n AA

Konya Büyükşehir Belediye-
si, Antalya Çevre Yolu ile şehir 
merkezini birbirine bağlayacak 
Necmettin Erbakan Caddesi’nin 
ikinci ve üçüncü etabının ya-
pımını sürdürüyor. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya merkezde 
trafiği rahatlatmak ve sürü-
cülere daha konforlu seyahat 
imkanı sunmak adına önemli 
projeleri hayata geçirmek için 
yoğun şekilde çalıştıklarını ifa-
de etti.

Şehrin önemli bağlantı yol-
larından biri olacak 3,5 kilo-
metre uzunluğundaki Necmet-
tin Erbakan Caddesi’nin, Fatih 
Caddesi’nden başlayarak Gazze 

ve Çeçenistan caddeleri üzerin-
den Antalya Çevre Yolu’na bağ-
lantı sağlayacağını anımsatan 
Başkan Altay, “Caddenin üçün-
cü etabını geçtiğimiz günlerde 

hizmete açmıştık. Kamulaştır-
ma işlemleri tamamlanan birin-
ci ve ikinci etapta da hummalı 
şekilde çalışıyoruz. KOSKİ ekip-
lerimiz altyapı çalışmalarını 

sürdürürken; Fen İşleri ekiple-
rimiz asfalt ön hazırlık, kaldırım 
ve bisiklet yolu; Park Bahçeler 
ekiplerimiz refüj ve ağaçlan-
dırma çalışmaları yapıyor. Ay-
dınlatma, internet altyapısı ve 
diğer altyapılarla ilgili kuruluş-
lar da çalışmalarını eş zamanlı 
olarak gerçekleştiriyor. Altyapı 
çalışmalarının ardından asfalt 
çalışmasına geçilecek. İnşallah 
kalan bu iki etabımızı da Mart 
sonu gibi tamamlayarak cad-
denin tamamını açmayı hedef-
liyoruz. Şehrimiz Selçuklu’nun 
Meram’a bağlandığı önemli bir 
caddeye daha kavuşmuş ola-
cak. Hayırlı olmasını diliyorum” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ
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Akşehir Belediyesi tara-
fından ilçeye kazandırılan 
Nasreddin Hoca Çocuk Kü-
tüphanesi’nde 4-10 yaş gru-
bu anaokulu ve ilkokul öğ-
rencilerine yönelik eğitici 
atölye etkinlikleri düzenlene-
cek. Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Salih Akkaya, atölyelerin 
çocukların zihinsel, sosyal ve 
kişisel gelişimine katkıda bu-
lunacağını belirterek, kendi-
sini geliştirmek isteyen tüm 
öğrencileri atölyelere kayıt 
yaptırmaya davet etti. Sınır-
lı sayıda kontenjanın olduğu 
atölyelere kayıtlar 31 Ocak-1 
Şubat tarihlerinde yapılacak. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, ilçeye kazandır-
dıkları Nasreddin Hoca Çocuk 
Kütüphanesi’nin, donanım ve 
işleviyle Akşehirli çocuklar 
için bir kütüphane olmanın 
ötesine geçerek önemli bir 
misyon üstleneceğini söyledi. 
Nasreddin Hoca Çocuk Kü-
tüphanesi’nde 4-10 yaş grubu 

anaokulu ve ilkokul öğrencile-
rine yönelik birbirinden eğitici 
atölye etkinlikleri düzenle-
yeceklerini kaydeden Başkan 
Akkaya; “Burada yapılacak 
Nasreddin Hoca Ahşap Ma-
ket Yapımı, Keçe Uyku Bantı 
Atölyesi, Puzzle Atölyesi, Çim 
Adam Atölyesi, Ahşap Maket 
Boyama Atölyesi, Keçe Kalem 
Kutu Atölyesi, Mandala Man-
dal Altlığı Atölyesi ile Karagöz 
ve Hacivat Anahtarlık Atöl-
yesi, çocuklarımızın zihinsel, 
sosyal ve kişisel yönden ge-
lişimlerine katkı sağlayacak. 
Ayrıca el becerilerini geliştire-
rek daha donanımlı hale gel-
melerini destekleyecek. Ken-
disini geliştirmek isteyen tüm 
öğrencilerimizi atölye etkinlik-
lerimize kayıt yaptırmaya da-
vet ediyorum” diye konuştu.

Sınırlı sayıda başvurunun 
olacağı atölye etkinliklerine 
kayıtlar 31 Ocak-1 Şubat ta-
rihlerinde gerçekleştirilecek.  
 n HABER MERKEZİ

DİLTAŞ Okul Aile Birliği; 
öğrenci, veli ve öğretmenle-
rin desteğiyle gerçekleştirilen 
kermeslerden elde ettiği gelir-
le ihtiyaç sahiplerine el uzattı. 
Bu kapsamda kermesten elde 
edilen gelirle özel bir rehabi-
litasyon kurumunda öğrenim 

gören 4 öğrenciye akülü araba 
hediye edildi.

 Hediyelerini alan çocuklar 
büyük bir mutluluk yaşarken 
kendilerine yardım elini uza-
tan DİLTAŞ ailesine teşekkür 
etti. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Atölye etkinlikleri 
çocukları geliştirecek

DİLTAŞ ailesi 4 öğrenciye 
‘mutluluk’ hediye etti

Konya Büyükşehir Belediye-
si, ulaşımdan kaynaklı gürültü 
kirliliğini en aza indirmek için 
adliye bölgesine kazandırdığı 
gürültü bariyerinin ardından 
Abdülhamid Han Caddesi’nde 
de yerleşim bölgelerinin bulun-
duğu alana 384 metre uzunlu-
ğunda gürültü engelleyici bari-
yer yaptı.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, ulaşımdan kaynaklanan 
gürültüyü azaltmak amacıyla 
gürültü bariyeri çalışmalarına 
devam ediyor. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Çevresel Gürültü 
Eylem Planı kapsamında şehir 
merkezinde belirlenen hassas 
alanlarda gürültü engelleyici 
bariyer çalışmalarını bir bir ha-
yata geçirdiklerini belirtti. Baş-
kan Altay, “Daha önce Adana 

Çevre Yolu üzerinde bulunan 
Konya Adalet Sarayı yanında 
İLBANK hibesiyle 5,5 metre 
yüksekliğinde 236 metre uzun-

luğunda bir gürültü bariyeri 
yapmıştık. Şimdi de Büyükşe-
hir olarak şehre kazandırdığı-
mız ve önemli caddelerden biri 

haline gelen Abdülhamid Han 
Caddesi’nde yerleşim bölgele-
rinin bulunduğu alanda bariyer 
çalışmamızı tamamladık. 1,5 
metre yüksekliğinde ve 384 
metre uzunluğundaki gürültü 
bariyerinin maliyeti tamamı öz 
kaynaklardan sağlandı. Gün-
cel bedelle 4 milyon liraya mal 
olan projenin hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. Türkiye’nin ilk 
ve tek kendi personeli tarafın-
dan Stratejik Gürültü Haritası 
ve Eylem Planı oluşturan bele-
diyesi olduklarını da anımsatan 
Başkan Altay, ulaşımdan kay-
naklı gürültü kirliliğini en aza 
indirmek için Konya Şehir Has-
tanesi, aynı yerdeki okullar böl-
gesi ve kriterlere uygun alanlar 
için de proje çalışmalarının de-
vam ettiğini sözlerine ekledi.
n HABER MERKEZİ

Abdülhamid Han Caddesi’nde artık gürültü yok

Konya Büyükşehir Belediyesi, Fatih Caddesi’nden Antalya Çevre Yolu’na bağlantı sağlayacak 3,5 kilomet-
re uzunluğundaki Necmettin Erbakan Caddesi’nin Mart ayı sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor

Mart ayı sonuna 
kadar bitirilecek

Konya, kapasite raporu düzenleme sırasında 5.



Havalardaki soğukluk, kendini 
grip olarak göstermeye başladı. Kış 
aylarının gelmesiyle birlikte mev-
simsel gribe yakalanan hasta sayısı-
nın daha yoğun yaşandığı günlerde, 
bir dönem isminden sıkça söz etti-
ren ve domuz gribi olarak da bilinen 
influenza A H1N1’in de son aylarda 
kendini daha sık göstermeye başla-
dığı gözlemleniyor. Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzman Doktor Nuriye 
Ayrancı, kliniğine gelen hastalarda 
özellikle son 1 ayda influenza A tipi 
ve diğer virüslerde artış gözlem-
lediğine ve hastalığın çocuklarda 
daha bulaşıcı olduğuna dikkat çekti. 
Ailelere uyarılarda bulunan Ayran-
cı, influenza türlerinin mevsimsel 
gripten farklı seyrettiğini söylerken 
bu kapsamda alınması gereken ted-
birleri ve belirtilerini anlattı.
‘PANDEMİ ÇOCUKLARI DAHA AĞIR 

GEÇİRİYOR’
Pandemi döneminde hastalık-

lardan korunma yollarının artırıl-
masıyla birlikte, pandemi sonra-
sında vücutta direncin düştüğünü 
ve gribal enfeksiyonlarda da artış 
gözlemlediğini belirten Ayrancı, 
pandemi döneminde doğan çocuk-
ların bağışıklık sisteminin zayıf ola-
bileceğine dikkat çekti. 2-3 yaşında-
ki bebeklerde semptomların daha 
ağır seyrettiğini de vurgulayan Ay-
rancı, “Pandemi döneminde doğan 
bebekler, evlerde fanus içindeymiş 
gibi büyüdüler. Bu yüzden aslında 
dışarıdaki hastalıklarla tanışmayan 
çocukların, hastalıklara karşı daha 
dirençsiz durumda olduklarını da 
söylemek mümkün. Pandemi be-
bekleri kreş gibi kalabalık yerlere 

gittiklerinde bu dirençsizlik yerini 
hastalığa bırakabiliyor; okula giden 
kardeşi olan bebeklerde ise hastalık 
daha ağır seyredebiliyor.” diye ko-
nuştu. 
 ‘BU ŞİKAYETLER MEVSİMSEL GRİP 

OLMADIĞINI GÖSTERİR’
Influenza türü gribal rahatsızlık-

ların, birtakım şikayetlerle birlikte 
alt tipi virüslerden farklı olduğunu 
belirten Ayrancı, kendisine gelen 
hastalarda özellikle son 1 aydır inf-
luenzanın virüs şeklinde görüldü-
ğünü belirtti. Ayrancı, virüsün grip-
ten farklı olarak ani yükselen ateş, 
burun akıntısı, yoğun kas ve eklem 
ağrısının yanı sıra bazen öksürük 
de görülebildiğini ifade ederek, be-
lirtileri şu şekilde sıraladı: “Gribal 
enfeksiyonlarda yalnızca şeffaf bu-
run akıntısı ve halsizlik görülürken; 
ifluenza A tipi grip de dediğimiz 
virüslerde ise yüksek dirençli ve 
ani çıkan ateş ve yoğun kas, eklem 
ağrıları, aşırı yorgunluk görülür. Bu 
şikayetler mevsimsel griplerde ol-
mazken hastalığın üçüncü gününde 

ve diğer günlerde ateş hala devam 
ediyorsa, burun akıntısı koyu renk 
almış ve öksürük ve balgam da ek-
lenmişse mutlaka doktor kontrolü 
gerekir.”

ÇOCUKLAR DAHA HIZLI 
ATLATABİLİYOR

Çocuklarda hastalığı bulaştır-
ma riskinin daha fazla olduğunu 
anımsatan Ayrancı, çocukların ye-
tişkinlere oranla hastalığı ayakta 
atlatabildiklerini ifade etti. Ayran-
cı, “Çocuklar çok fazla ortak alanı 
kullanarak kreş ve okullarda bu-
lundukları ve yetişkinlere kıyasla 
detaylı temizlik yapamadıkları için 
onlarda hastalanma oranının da 
arttığını söyleyebiliriz. Ayrıca bir-
birlerinin oyuncakları ve eşyalarına 
dokundukları için grip ya da bulaşı-
cı hastalıklar daha hızlı yayılıyor ve 
bulaştırma riski de 7-10 günü bu-
labiliyor ancak yetişkinler şikayet-
leri daha zor bir şekilde atlatırken 
çocuklar bu durumu daha enerjik 
olmalarından kaynaklı olarak ayak-
ta atlatabiliyor.” dedi.

AVM’LER BULŞAMA RİSKİNİ
 ARTIRIYOR 

Hastalıktan önce hastalanma-
mak için gerekli tedbirlerin alınması 
gerektiğini ifade eden Ayrancı, kış 
aylarında vakit geçirmek için bi-
rincil tercih sebebi olan kapalı alan 
ve saatlerce vakit geçirilen alışveriş 
merkezlerinin hijyen ve oksijen ba-
kımında yeterli olmadığını aktardı. 
Ayrancı, bu anlamda bu tür yerler-
deki oyun alanlarını kullanan çocuk-
larda hastalıkların bulaşma riskinin 
de arttığının altını çizerek alışveriş 
merkezleri yerine çocuğu sıkı giy-
direrek dışarıda temiz alınmasının 
daha sağlıklı olduğunu söyledi. 

GRİP AŞISININ İÇERİĞİ HER YIL 
YENİLENEREK BAĞIŞIKLIĞI 

ARTIRILIYOR!
Virüslerin farklılık göstermesi ve 

değişmesine bağlı olarak grip türle-
rinde değişiklik yaşandığını belirten 
Ayrancı, bu kapsamda grip aşıları-
nın da her yıl yenilendiğini söyleye-
rek hastalıktan korunma yöntemin-
de risk faktöründeki gruplara grip 

aşısı tavsiye etti. Kış mevsiminin 
başlangıcında grip aşısı olan çocuk 
hastalardaki gözlemlerini aktaran 
Ayrancı, aşı olan hastalarda gribin 
daha hafif seyrettiğini ya da kış bo-
yunca hastalığın görülmediğini vur-
guladı. Grip aşılarının hazırlanırken 
bir önceki yılın bulgularına bakıla-
rak yeniden içeriğinin hazırlandı-
ğını ve bu anlamda bağışıklığın da 
kazandırıldığını ifade eden Ayrancı, 
“Risk faktörü taşıyan kişilere eylül, 
ekim ayının gelmesiyle birlikte, grip 
olmadan önce, grip aşısı mutlaka 
öneriyoruz. Risk grubu dediğimiz 
grupta 65 yaşının üzerindeki kişiler, 
hamileler ve kronik hastalığı olanla-
rın yanı sıra 5 yaş altının altındaki 
ve özellikle 5 yaşının altında olup 
kreşe, anaokuluna giden çocuklar 
bulunuyor. Yumurta alerjisi olan ya 
da daha önce grip aşısı olduğunda 
alerjik reaksiyon göstermiş kişilere, 
ateşli hastalık geçirenlere ve 6 ay-
lıktan daha küçük bebeklere ise grip 
aşısı yapılmasını önermiyoruz.” ifa-
delerini kullandı. 

‘İLK 48 SAATTE TEDAVİYE 
BAŞLANIRSA DAHA HIZLI 

ATLATILIR’
Yapılan testle birlikte pozitif sey-

reden virüs enfeksiyonlarının tedavi 
sürecinden bahseden Ayrancı, has-
tada antiviral tedaviye; yakınlarında 
ise koruyucu tedaviye başlanılması 
gerektiğini aktardı. Ateşin düşme-
si için bol sıvı alınması gerektiğini 
özellikle vurgulayan Ayrancı, evde 
uygulanması gereken tedavi yön-
temiyle ilgili ise şunları söyledi: “C 
vitamini açısından zengin gıdalar-
la beslenmek ve yatak istirahati 
öneriyoruz. Bazı hastalarımızda ise 
iştahsızlık görülüyor. Bu hastaları-
mızın da serumla direncinin yerine 
gelmesini sağlıyoruz. Yoğun enfek-
siyon dönemlerinde kalabalık ve 
kapalı alanlarda uzun süre durul-
maması gerekiyor. Evler mutlaka sık 
sık havalandırılırken, eller de sıklıkla 
yıkanmalı. Hastaya evde istirahat 
önerirken, diğer kişilere bulaştırma-
mak için önemli. Eğer kişi, ilk 24-48 
saat içerisinde tedavisine başlarsa 
çok daha hızlı bir şekilde dönüt ala-
biliyoruz ve iyileşme sürecimiz de 
hızlanmış oluyor. Bu tür şikayetleri 
olan kişiler belirttiğimiz sürede dok-
tora başvururlarsa iyileşme daha 
hızlı olur. Influenza olmuş ya da gri-
bal enfeksiyona yakalanan hastala-
ra antibiyotik verilmemesi gerekir; 
hastaya ‘evdeki herhangi bir ilacı ya 
da antibiyotiği’ vermek doğru değil-
dir. Hastalık, tedavisiyle birlikte 5-7 
gün içerisinde atlatılabiliyor ancak 
bu sürecin evde, başka insanlara da 
bulaştırılmadan geçirilmesi daha 
doğru olacaktır.” n HACER CEYLAN

Mahallesi projelerle tanıştıran 
bir ‘muhtar’ olmak için kolları sıva-
yan Kosova Mahallesi Muhtar Adayı 
Suzan Şimşek Kılıç, mahallesinin ilk 
kadın muhtar adayı olarak 31 Mart 
Mahalli İdareler Seçimlerine hazır-
lanıyor. Özellikle sosyal projeler üre-
ten kadınlara destek amacıyla birçok 
faaliyete şimdiden başlayan Kılıç, 
muhtar olduğu takdirde mahalledeki 
vatandaşlara hizmet getirerek birçok 
alanda mahallenin eksiklerine çözüm 
üretecek. Aday olduğu süreçte seçim 
çalışmalarını yalnızca vaatlerle sür-
dürmeyen Kılıç, şimdiden proje alan-
larında faaliyete başlamış durumda. 
İşletme mantığıyla bakılan muhtarlık 
kavramına bakış açısını değiştirmek 
amacıyla projelerle mahallenin her 
alanında iyileştirme çalışmalarına 
dair adım atan Kılıç, bu kapsamda ge-
len dönüşlerle Kosova Mahallesi’nde 
muhtarlığa bakış açısının değiştiğini 
belirtti. 

TÜM MAHALLEYE EŞİT HİZMET!
Kendisini rakiplerinden ayıran 

özelliğin, mahallesi için tasarladığı 
projeler olduğunu ifade eden Kılıç, 2 
aydır yaptığı saha çalışmalarıyla ma-
hallelinin isteklerini ve mahallenin 

sorunlarını daha detaylı gözlemle-
yerek, tüm mahallenin eşit imkân 
koşullarına sahip olması için faaliyet 
yürüteceklerini söyledi. Kadınlardan 
oluşan bir ekiple, kadın gücünü arka-
sına alarak tüm mahallelinin gönlünü 
kazanmak istediğini dile getiren Kılıç, 
‘Muhtar ne yapar’ söylemine projele-
riyle karşılık vereceğini ve mahallesi 
için yaptıklarıyla görünür olacağını 
belirtti. ‘Kosova Mahallesi’ni hizmet 
bekliyor’ diyerek mahallenin tüm ek-
sikliklerine dair yapmayı planladıkla-
rıyla şimdiden mahallelinin gönlünü 
kazanan Kılıç, “Mahallemizi, geliş-
mişlik açısında 3’e böldüğümüzde bir 
kısmında sağlık, eğitim, sosyal ihtiyaç 
alanları eksiksiz bir şekilde tamam 
iken; diğer alanlarda ise bu ihtiyaçla-
rın giderilebileceği alanların eksik ol-
duğunu görüyoruz. Sokak lambasın-
dan tatlı su çeşmesine, sosyal alanlara 
kadar mahallenin tüm ihtiyaçlarıyla, 
tüm mahalleyi kapsayacak şekilde il-
gileneceğiz.” diye konuştu. 
‘MUHTARLIK, YALNIZCA EVRAKLARI 

İMZALAMAKTAN İBARET DEĞİL!’
Muhtar adayı olarak seçim ça-

lışmalarında yalnızca vaatleriyle 
bulunmadığını söyleyen Kılıç, özel 

sağlık sektöründe de mahallelinin 
yararlanabileceği imkanları hastane 
sözleşmeleriyle şimdiden vatandaş-
lara sunmuş durumda. Mahallenin 
3 büyük sağlık kuruluşu olan Fizikon 
Tıp Merkezi, Konya Göz Hastanesi ve 
Farabi Hastanesi’nde geçerli yüzde 
10- 25 arası indirim sözünü de ma-
halle vatandaşları için aldığını belirten 
Kılıç, muhtarlığın ispatı niteliğinde, 
çalışmalarına devam ediyor. Proje 
üretmeyen, yalnızca ‘tandık’ diye ve-
rilen oylara artık ‘dur’ denilmesi ge-
rektiğinin altını çizen Kılıç, oy verecek 
vatandaşlara da şöyle seslendi: “Muh-
tarlar, genelde işletme sahibi olup 

çevresinde oy potansiyeli olan ancak 
hiçbir plan, proje üretmeyen insanlar-
dı. Ancak muhtarlık, yalnızca evrakla-
rı imzalamaktan ibaret değil! Muhtar 
olarak mahallenin mülki amiri olduğu 
bilincinde olarak muhtarlık kavramını 
değiştirmeye yönelik adımlar attım. 
Çok şükür insanlar da bakış açılarının 
değiştiğini söylüyor; bu durum beni 
çok mutlu ediyor. Hatır- gönle değil; 
sorunlara çözüm getiren insanlara oy 
verilmeli.” 

KOSOVA’YA HANIMELİ!
Mahallenin ilk kadın muhtar ada-

yı olarak gelen tepkileri de değerlen-
diren Kılıç, erken- kadın, yaşlı- genç 

mahalle halkının kendisine verdiği 
motivasyon ve manevi destek sağla-
dığını belirtti. Bir kadın olarak gittiği 
yerlerden destekle dönen Kılıç, diğer 
adayların önündeki en büyük rakibin 
kendisi olduğunu söyledi. Kılıç, ‘Koso-
va’ya bir hanımeli değmeli’ sloganıyla 
yola çıkarak muhtarlığa attığı adım-
da kendisine belediye başkanı adayı 
olması gerektiğiyle ilgili mesajların 
da geldiğini belirtti. Öncelikli olarak 
kendi mahallesindeki sorunlarla ilgi-
lenmek istediğini belirten Kılıç, Koso-
va’yı örnek mahalle yapacaklarını söy-
leyerek, “Oyunuzu inandığınız kişiye, 
çözüm üretebilen birine verin.” dedi. 

‘SOSYAL PROJELERDE 
KOŞTURACAĞIZ’

Mahallesinde kendi imkanlarıyla 
gelir kaynağı sağlamaya çalışan birçok 
kadının varlığından da söz eden Kılıç, 
kadınların sosyal alanlarının genişle-
yeceği projelere de imza atacağını bil-
dirdi. Kılıç, kadınlarla ilgili düşündüğü 
projesinden birini şu şekilde aktardı: 
“Mahallemizde kendi imkanlarıyla 
üreterek ev ekonomisine katkı sun-
mak isteyen hanımlarımız var. Ha-
nımlar kooperatif olmak istediler ve 
bu hanımlara destek amacıyla bir der-

nek kurmak istedim. Mahallemizde 
bulunan Kosova Kapalı Semt Pazarı 
çarşamba günü hariç diğer günler boş 
duruyor. Biz de orayı kullanıma aça-
rak kadınlarımıza özel bir satış günleri 
belirlemek istiyoruz. Burada oluşan 
bütçeyle de derneğimizi kurmak isti-
yoruz. Dernek geliriyle mahallemiz-
deki ihtiyaç sahipleri ulaşarak fayda 
sağlamayı amaçlıyoruz. Mahallemizin 
her türlü ihtiyacında da bu dernek 
kapsamında bir kaynak elde etmiş 
olacağımızı umut ediyorum. Kazandı-
ğımız takdirde benimle birlikte sosyal 
sorumluluk projelerinde koşturacak 
kadınlarla birlikte çok güzel projelere 
imza atacağımızı umut ediyorum.” 

SUZAN ŞİMŞEK KILIÇ KİMDİR 
1982 yılında Gaziantep’te doğan 

Suzan Şimşek Kılıç, 8 yıldır Konya’nın 
Kosova mahallesinde ikamet ediyor. 
Gaziantep Üniversitesi İşletme bölü-
mü mezunu Kılıç, 20 yıldır sağlık sek-
töründe çalışmakta olup muhtar oldu-
ğu takdirde tek mesleğinin muhtarlık 
olacağını belirtti. Kılıç, Kosova Mahal-
lesi’nin ilk kadın muhtar adayı olarak 
31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerine 
hazırlanıyor. 
n HACER CEYLAN
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Mevsimsel gribin yanı sıra gribal enfeksiyonların diğer türlerinin de son aylarda sıklıkla görülmeye başlandığını ifade 
eden Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. Nuriye Ayrancı, hastalığın atlatılmasında ilk 48 saatin önemine dikkat çekti 

Kosova Mahallesi’nin ilk kadın muhtar adayı olarak seçimlere hazırlanan Suzan Şimşek Kılıç, projeleriyle dikkat çekiyor. Kılıç’ın 
ilk hedefi ise ‘tanıdık’ diye verilen oyların işlevselliğe dönüşerek sorunlara çözüm bulan kişilerin muhtar olmasının sağlanması

Gribin belirtileri olmayabilir!

Muhtarlık algısını değiştirdi!

Uzm. Dr. Nuriye Ayrancı

Suzan Şimşek Kılıç

Kılıç, gittiği emekli lokalindeki vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı



Uzaya giden ilk Türk ast-
ronot Alper Gezeravcı'nın da 
içinde olduğu Uluslararası Uzay 
İstasyonu, ay ile görüntülendi. 
Saatte 28.000 km hızla Dünya 
etrafında dönen istasyon, 24 
Ocak tarihinde dolunay ile ke-
sişme noktası olan Konya'nın 
Cihanbeyli ilçesinden fotoğraf-

landı. Yörünge yüksekliği 330 
km ila 435 km arasında deği-
şen İstasyon zamanla azalan 
irtifasını arttırmak için Zvezda 
modülünün motorlarını veya 
ziyaretçi uzay araçlarını kulla-
nıyor. İstasyon bir günde dünya 
çevresinde 15,5 tur atıyor.
n AA

Türkiye'nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı'nın uzayda gerçekleşti-
receği ‘Extremophyte' adlı deneyde 
kullanacağı Tuz Gölünde yetişen 
‘Schrenkiella parvula' bitkisi merak 
konusu oldu. Selçuk Üniversitesi 
(SÜ) Eczacılık Fakültesi Dekanı ve 
Farmasötik Botanik Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Yavuz Bağcı, daha 
önce özellikle Tuz Gölünde yaptıkları 
floristik ve endemikle ilgili bazı çalış-
malarda Schrenkiella parvula'yı gör-
düklerini, tuza ve bazı zor şartlardaki 
susuzluk, toprak özelliği gibi, abiyo-
tik strese karşı oldukça dayanıklı bir 
bitki olduğunu söyledi.

Yaşar Üniversitesi Tarım Bilim-
leri ve Teknolojileri Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. İsmail Türkan'ın da 
yer aldığı üç kişilik bir ekip tarafından 
tasarlanan “Extremophyte” isim-
li deney, astronot Alper Gezeravcı 
ile uzaya gönderildi. Tuz Gölünde 
görülen ve yüksek tuzlu ortamlara 
dirençli bir bitki olan 'Schrenkiella 
parvula'nın mikro yerçekimi altında 
yüksek tuzluluğa karşı gösterdiği 
toleransı sürdürüp sürdüremeye-
ceği Türkiye'nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı'nın uzayda gerçekleşti-
receği ‘Extremophyte' adlı deneyde 
araştırılacak. Bu amaçla, bitkiye ait 
örnekler uzaydan geri getirildikten 
sonra aynı ekip tarafından üzerinde 
çeşitli moleküler çalışmalar yapı-
lacak. Uzayda gerçekleştirildikten 
sonra Türkiye'de devam edecek olan 
“Extremophyte” isimli deney çerçe-
vesinde bitkinin yüksek tuzluluğa 
karşı gösterdiği tolerans ve mikro 
yerçekimi arasındaki etkileşimin or-
taya konması hedefleniyor.

"TUZA VE BAZI ZOR ŞARTLARDAKİ 
SUSUZLUK, TOPRAK ÖZELLİĞİ, 

ABİYOTİK STRESE KARŞI OLDUKÇA 
DAYANIKLI"

Yapılacak deneyle ilgili açıklama-
ların ardından ‘Schrenkiella parvula' 
bitkisi de merak konusu oldu. Selçuk 
Üniversitesi (SÜ) Eczacılık Fakültesi 
Dekanı ve Farmasötik Botanik Ana-
bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yavuz 
Bağcı, Schrenkiella parvula'nın ta-
nıdıkları bir bitki olduğunu, özellikle 
Tuz Gölünde yaptıkları floristik ve 
endemik bitkilerle ilgili bazı çalış-
malar içerisinde bitkiyi gördükleri-

ni söyledi. Schrenkiella parvula'nın 
Hardalgiller/Turpgillere ait bir bitki 
olduğunu belirten Prof. Dr. Bağcı, 
"Endemik deniliyor ama endemik ol-
mayan bir bitki. Tuz Gölünden özel-
likle Rusya, Çin'e kadar yayılış gös-
teren bir özelliği var. Özel bir bitki. 
Bitki daha önce Arabidopsis parvula 
olarak isimlendirilmesine rağmen 
2010 yılında German ve Al-Shen-
baz'ın Nordic Journal of Botany 
(2010) isimli dergide yapmış olduğu 
çalışmalar neticesinde Schrenkiella 
parvula olarak tekrar isimlendiril-
miş. Birçok sinonimi var ama tuza 
ve bazı zor şartlara, abiyotik strese 
karşı oldukça dayanıklı olmasından 
dolayı seçilmiş bir bitki. Bununla il-
gili çalışmaları kendimiz yapmadık 
ama özellikle Tuz Gölünde yapmış 
olduğumuz floristik çalışmalar, yine 
endemikle ilgili yapmış olduğumuz 
bazı çalışmalar içerisinde bitkiyi 
gördük. Bu bitkinin özelliği; özellikle 
tek yıllık olması, kolay yetişmesi ve 
ekstrem şartlara karşı diğer bitkilere 
kıyasla daha fazla dirençli olmasın-
dan kaynaklı. Tabii bunun gibi bitki-
ler olabilir ama şu anda Arabidopsis 
thaliana ile ilgili de biyoloji alanında 
genomlarla ilgili çok fazla çalışma 

yapıldığı için, bu bitki aynı akraba 
grubu olmasından dolayı seçilmiş 
olabilir. Arabidopsis thaliana bir çe-
şit tere. Avrasya ve Afrika'ya özgü bu 
bitki, brokoli, karnabahar ve Brüksel 
lahanası gibi turpgillerle ve har-
dal otu ile akraba. Küçük olması ve 
kolay yetişmesi nedeniyle bilim in-
sanları tarafından bitki biyolojisi açı-
sından dünyada model organizma 
olarak en sık kullanılan bitkilerin ba-
şında geliyor. Bu sayede bilim insan-
ları bitkinin genlerinin görünümü, 
farklı şartlardaki davranışları hak-
kında bilgi sahibi olmuşlardır. Ama 
ilerleyen dönemlerde buna benzer 
bitkiler varsa da seçilebilir. Bu bitki 
özellikle gerçekten ekstrem şartlara 
dayanıklı bir bitki. Yapılan çalışmalar 
inşallah başarılı olur, başarılı olur-
sa da ilerleyen dönemlerde bilim 
adamlarımızın daha güzel sonuçlar 
elde edeceğini umuyorum. Bitki-
ye yabancı değiliz, bitkiyi tanıyoruz 
ama genellikle yapılan çalışmalar 
daha çok hem fizyolojik hem mole-
küler hem de biyoteknolojik alanda 
birleştirilerek multidisipliner olarak 
yapılırsa da ilerleyen dönemlerde 
daha sağlıklı sonuçlar elde edilebilir 
diye düşünüyorum” dedi.

Uzaya giden Schrenkiella par-
vula'nın özel bir öneme sahip oldu-
ğunun altını çizen Prof. Dr. Yavuz 
Bağcı, “Extremophyte deneyi ola-
rak geçiyor. Extremophyte bitkilere 
baktığımız zaman, zor şartlarda ya-
şayan hem tuzlu hem de diğer zor 
şartlara karşı dayanaklı olmasından 
dolayı bu bitki seçildi. İsabetli bir 
seçim ancak medyada söylendiği 
gibi bitkimiz endemik değil. Yapılan 
çalışmalarda özellikle Ay ve Mars'ta 
regolitler dediğimiz toprak yapısı 
var. Bitkinin bu özelliği, diğer geze-
genlerde kurulacak üslerde, tuz ve 
metal içeriği yüksek regolitlerin (Ay 
ve Mars toprağı) iyileştirilmesi ve 
astronotların çeşitli atıklarının arıtıl-
masında kullanılabilir. Bitki, sodyum 
klorür dışında, lityum ve bor gibi 
elementlere de toleranslı. Ekstremo-
fitler, yüksek derecede abiyotik stres 
ile karakterize edilen ortamlarda ge-
lişmek için evrimsel olarak uyarlan-
mış bitkiler olarak bilinmektedir. O 
toprak yapısı da Tuz Gölündeki şart-
lara benzediğinden dolayı belki bitki 
seçilmiş olabilir ama bu çalışmaların 
hem fizyolojik hem moleküler hem 
de birçok yönüyle çalışılması, ekip 
olarak çalışılmasının bu sonuçları 
daha da hızlandıracağını umuyorum 
inşallah" ifadelerini kullandı.

"AVANTAJLI BİR DURUM ORTAYA 
ÇIKARACAĞI KANAATİNDEYİM”
Prof. Dr. Yavuz Bağcı, Schren-

kiella parvula bitkisi ile ilgili uzay-
daki deney ve sonrasında yapılacak 
çalışmaların Tuz Gölü ve çevresine 
ne gibi katkıları olabileceği hakkında 
ise, "Başarılı sonuçlar elde edilirse, 
zaten bölge eko turizm olarak de-
ğerlendiriliyor ama bölgemizin çok 
fazla reklamını yapamıyoruz maale-
sef. O açıdan baktığımız zaman bel-
ki o bitkinin görülmesi açısından ya 
da o bitkinin kültüre alınması ya da 
yetiştiği alanda korumaya alınması, 
insanlara tanıtılması bakımından 
önemli olabilir. Endemik bir bitki de-
ğil ama nadir bitki diyebiliriz. Özel-
likle Türkiye'de sadece tuzcul alan-
larda Tuz Gölünde yetişen bir bitki. 
Bu yönüyle baktığımız zaman da 
tabii avantajlı bir durum ortaya çıka-
racağı kanaatindeyim” diye konuştu.
n İHA

Prof. Dr. Yavuz Bağcı

Kulu’da gece saatlerinde 
etkili olan kar yağışı sonrası 
ilçe beyaza büründü.

Kulu ilçesinde gece saatle-
rinde kar yağışı etkili oldu. Sa-
bah saatlerine kadar aralıklarla 
devam eden kar yağışı sonrası 
ilçe beyaza büründü. Sabahın 
ilk ışıklarıyla birlikte araçların 

üzerleri ve zemin karla kaplan-
dı. İlçenin yüksek kesimlerinde 
kar kalınlığının 6-7 santimet-
reye kadar yükseldiği öğrenil-
di. Kar yağışıyla birlikte yollar-
da oluşabilecek buzlanmalara 
karşı trafik ekipleri, sürücüleri 
dikkatli olmaları konusunda 
uyardı. n İHA

Kulu’da ağaç kesme ma-
kinesine elini kaptıran genç, 
hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Olay, Fatih Sul-
tan Mehmet Mahallesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, 2. el inşaat malzeme-
leri satılan iş yerinde çalışan 
28 yaşındaki Rüştü K., odun 
kesme makinesinde çalıştığı 

sırada elini kaptırdı. Makine-
de 3 parmağını kesen Rüştü 
K., çağrılan ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırıl-
dı. Yapılan ilk müdahalenin 
ardından yaralı şahıs, Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesine sevk edildi. Olay-
la ilgili polis inceleme başlattı. 
n İHA

Kulu’da etkili olan kar 
ilçeyi beyaza bürüdü

Elini odun kesme 
makinesine kaptırdı
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Konya Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri kaçakçılara 
göz açtırmıyor. KOM ekiplerin-
ce yapılan çalışmalarda piyasa 
değeri 15 milyon TL olan tütün 
mamulü, ruhsatsız silah, kaçak 
akaryakıt ele geçirildi. 13 şahıs 
gözaltına alındı.

Konya Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kaçakçı-
lara yönelik operasyonlarını 
aralıksız sürdürüyor. Selçuklu, 
Karatay ve Ereğli ilçelerinde 
kaçak sigara üretimi ve satışı 
yapıldığı tespit edilen 4 işyeri, 
1 ev ve 3 araçta arama yapıldı. 

Yapılan aramalarda, 2 milyon 
375 bin adet doldurulmuş si-
gara, 350 paket gümrük kaçağı 
sigara, 1.105 litre kaçak akar-

yakıt, 6.635 gr. doğal kehribar 
taşı, 4.200 gr. doğal fil dişi, 37 
adet kehribar tespih ve 1 adet 
ruhsatsız tabanca ele geçirildi. 

9 şüpheli gözaltına alındı. 
26 ADET RUHSATSIZ TABANCA ELE 

GEÇİRİLDİ
KOM Şube Müdürlüğü ekip-

lerince silah kaçakçılarına yö-
nelik yapılan çalışmalar kapsa-
mında Seydişehir İlçesinde 3 ev 
ve 2 işyerinde yapılan arama-
larda 26 adet ruhsatsız taban-
ca, 26 adet tabanca şarjörü ve 
çok sayıda fişek ele geçirildi. 

4 şüpheli gözaltına alındı. 
KOM ekiplerince gerçekleşti-
rilen başarılı operasyonlarda 
gözaltına alınan 13 şüpheli, 
emniyetteki işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından adli-
yeye sevk edildi.
n İHA

Emniyet’ten kaçakçılara 15 milyon TL’lik vurgun 

Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı'nın uzaydaki deneylerinden birinde kullanaca-
ğı Tuz Gölü’nde yetişen ‘Schrenkiella parvula' bitkisi, zor şartlara dayanıklılığıyla biliniyor 

‘Schrenkiella parvula'
uzaya gitti, gelecek

Uzay İstasyonu Cihanbeyli’den görüntülendi 
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YAZI DA KIŞI DA GÜZELYAZI DA KIŞI DA GÜZEL
DİNLENDİK KÖYÜNÜNDİNLENDİK KÖYÜNÜN

    u yazımız-
da sizlere 
Çumra’mı-

zın yetiştirdiği 
âlim, eğitimci, 
mütercim ve yazar olan bir büyüğümüzden bahsedeceğim. Halil 
Özer hocamız da diğer büyüklerimiz gibi Çumra’nın yetiştirdi-
ği değerlerdendir. Kendisi 03.03.1945 yılında Çumra’nın Apa-
saraycık Köyünde Mehmet Özer ve Hacer Özer çiftinin oğulları 
olarak dünyaya geldi.
İlkokulu kendi köyünde okuyan Halil Özer 1958 yılında ilkokul-
da mezun olur ve aynı yıl köyün imamı olan Ziya Doğu Hoca-
dan Kur’an-ı Kerim dersleri almaya başlar. Ziya Doğu Hocadan 
Kur’an eğitimini alan Halil Özer 1969 yıllarında henüz 14 yaşla-
rında iken babası Mehmet Özer tarafından Mardin ili Kızıltepe 
ilçesinde bulunan Molla Selahattin’e Arapça ve din bilgileri öğ-
renmek için gönderilir.
Molla Selahattin’in yanında aldığı eğitimi kendince yeterli bul-
mayan Halil Özer 1971 yılında kendi kararıyla Diyarbakır ili Bis-
mil ilçesi Çakallar köyüne gider ve bir müddet orada kalarak ora-
daki Kursta Arapça ve din bilgileri dersleri alır. Ailesi kendisini 
daha sonra Çumra ilçesi Akviran nahiyesinde yeni açılan Kur’an 
Kursuna vermek üzere köye geri getirir. Bu Kur’an Kursunda da 
bir süre okuyan Halil Özer yine ailesinin kararıyla İçeri Çumra’da 
eğitim veren meşhur “Laz Hoca” lakabıyla anılan Ali Hoca’dan 
Arapça ve din bilgileri okumaya başlar. Çumra’mızın meşhur 
hoca ve âlimlerinden olan Şeker Hoca lakabıyla anılan Mehmet 
Şeker hoca ile orada tanışırlar.
Şeker Hoca Halil Özer’in babası Mehmet Özere “Senin Halil’in 
Arapçası kuvvetli, onu Şam’a gönder” diye teklifte bulunmuş. 
Şeker Hoca Kendisi de bir dönem Şam’da okuduğu için oradaki 
eğitimin seviyesini ve lüzumunu bilmektedir. Babası bu teklifi 
kabul eder ve o zamanki köy sakinlerinden ve Halil Özer’in yakın 
arkadaşı olan Mehmet Yazdamlı ile birlikte Şam’a gitmeye karar 
verirler. Pasaportlar yapılır ve gitme zamanı gelince bütün köy 
halkı köyde “Davut Hocaların odası” diye bilinen yerde toplanır. 
Şam’a okumaya gidecek olan çocukların cebine yol harçlıkları vs. 
konularak gözyaşları ve büyük ümitlerle yolcu edilirler.
Konya’ya gelen Halil Özer ve Mehmet Yazdamlı köylüleri olan 
Hıdır Yağcı’ya ait olan otelde iki gün kalırlar ve oradan yolcu 
edilirler. Hac mevsimi olan bu dönemde hacıların otobüsleriyle 
birlikte Konya’dan İskenderun’a, oradan Hatay Cilvegözü sınır 
kapısına gelirler. Akşam üstü sınır kapısını geçen Halil Özer ve 
Mehmet Yazdamlı oradan bir taksi ile Halep kentine gelir. Bura-
da büyük binalarda “Fındık” yazısını görünce şaşırırlar ve orada 
otele “Fındık “denildiği sonradan öğrenirler.
Gece bir otelde kalıp sabahleyin otobüsler ile Şam’a doğru yol 
alırlar. Bunlar Şam’a gelirler fakat ne yapacaklarını bilmedikle-
ri için bir şaşkınlık içindedirler. O arada Apasaraycık Köyünün 
komşu köylerinden olan Tahtalı köyünden olan Alirıza Hoca ile 
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karşılaşırlar. Ali Rıza Hoca da Şam’da oku-
maktadır. Halil Özerin babası bir mektupla 
Ali Rıza Hocaya çocukların Şam’a gittiğini 
ve onlara sahip çıkmasını önceden haber 
etmiştir. Ali Rıza Hoca bunları Şeyh Muhid-
din kentinde bir otele yerleştirir ve hacca gi-
der. Bunlara kendisi gelinceye kadar burada 
beklemelerini söyler.
Alirıza Hoca Hac’dan döndükten sonra Halil 
özer ve Mehmet Yazdamlı ’yı kendisinin de 
okuduğu Fethu’l İslam isimli okula kaydet-
tirdi. Burada üç aya yakın Arapça dil kursu-
na katıldılar. Dil konusu önemliydi, çünkü 
okulda Arapçadan başka dil konuşulmuyor-
du. Kurs haricinde de bir yıl boyunca uğraşıp 
Arapçayı güzel bir şekilde öğrendiler. Bir yıl 
sonra Türkiye’den Hacca gelen otobüslerle 
Hac yapmak üzere Kutsal topraklara hare-
ket ettiler. Hac ibadetinin ardından yeniden 
Şam’a dönen Halil Özer burada eğitim ile 
ilgilenmeye başladı ve tam altı yıl Türki-
ye’ye hiç gelmedi. Şam’da eğitim gördüğü 
dönemlerde parasız kalmamak ve köydeki 
ailesine yük olmamak için gündüz okulda 
okuyor geceleri de salça fabrikasında doma-
tes ve salça çekiyordu. Mehmet Yazdamlı 
kendisine askerlik celp kağıdı gelince eğiti-
mini yarıda bırakarak yurda döndü ve Halil 
Özer eğitimine kaldığı yerden devam etti.
Şam’da eğitimini tamamlayan Halil Özer 
yedinci sene Libya’ya geçti ve oradaki Şer’i 
ve Medeni Kanunlar Fakültesine kaydoldu. 
Fakülte Kral İdris’in kendi adına açmış oldu-
ğu İslam Üniversitesine bağlı idi. Halil Özer 
Libya’da burslu olarak okudu ve Fakültenin 
yurtlarında kaldı. Almış olduğu 83 dolar ci-
varındaki burs ile hayıtını devam ettirmeye 
çalışan Halil Özer zaman zamanda Bingazi 
şehrine inerek oradaki Yugoslav şirketlerin-
de çalışmıştır.
Yaklaşık yedi yıl boyunca ailesi ve köyü ile 
hiç görüşmeyen Halil Özer ‘e bir gün Tür-
kiye’den bir kağıt gelir ve askerlik vazifesini 
yapması için üç ay içinde Türkiye’ye dön-
mesi gerektiği aksi halde vatandaşlıktan 
çıkarılacağı yazmaktadır. Okulda son sını-
fa geçtiğine dair bir belge alan Halil Özer 
Türkiye’ye dönmeye karar verir. Cebindeki 
parasıyla Ortadoğu Havayollarına ait bir 
uçakla akşam saatlerine Beyrut’a iner. Bey-
rut’tan karayolu ile Şam’a gelir ve hudut ka-
pısından Türkiye’ye giriş yapar. 
Gazi Antep’ten bindiği Ankara otobüsüyle 
sabah 09.00 sularında Konya makasına ge-
lir. Fazla beklemeden gelen Konya otobüsü-
ne binerek Konya’ya gelen Halil Özer doğru 
Aziziye Camisi civarında bulunan köylüsü 
Hasan Hüseyin Avşarlı ’nın Manifatura dük-

kânına gelir. Oradan sanayide çalışan karde-
şi Hasan’ın yanına geldi. Aradan yıllar geç-
miş ve çocukken köyden ayrılan Halil Özer 
kocaman delikanlı olmuş birazda değişmişti. 
Kardeşi Hasan kendisini tanıyamadı oda 
kardeşini tanıyamadı aslında. Kardeşiyle 
yeniden tanışıp hasret giderdiler. Halil Özer 
buradan direk Ankara’ya gitti ve Libya Bü-
yükelçiliğinden belge alması gerekiyordu.
Halil’in eşyalarını kardeşi Hasan annesi-
ne köye getirdi. Annesi Halil’in öldüğünü 
zannederek çok üzülmüş. Halil Ankara’dan 
döndüğünde Konya otogarında otobüste 
kendisini karşılayanlar arasında annesi de 
vardı. Aradan yıllar geçtiği için annesi de 
Halil’i tanıyamadı. Aslında Halil de annesini 
tanıyamamıştı. Annesiyle yeniden tanışınca 
sarılıp hasret giderdiler. Eve geldiklerinde 
babası teravih namazı için camiye gittiğin-
den evde yoktu. Eve gelince babasıyla da sa-
rılıp hasret giderdiler. O gece Halil anne ve 
babasıyla aynı odada yatıp hasret giderdiler.
Devre kaybı olarak askere giden Halil Özer 
asker dönüşü 1975 yılı ortalarında tekrar 
Libya’ya gitti. İkinci gidişinde yanında ai-
lesi de vardı. Bingazi’de “Libaş” şirketinde 
mütercim ve idari personel olarak çalışmaya 
başladı. 1976 yılında üniversite son sınıfın 
derslerini dışarıdan vererek okuldan mezun 
oldu. Daha sonra öğretmen açığı bulunan 
Bingazi Lisesinde Arap Dili ve Edebiyatı Öğ-
retmeni olarak atandı. Bu lisede 6 seneye 
yakın öğretmenlik yaptı. Öğretmenliğin yanı 
sıra Bingazi’deki bazı şirketlerde tercüman-
lık yaptı. Kendisi Libya’da kalan Halil Özer 
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çocuklarının okul zamanı geldiği için onları 
Türkiye’ye geri gönderdi. Aradan iki yıl gibi 
bir zaman geçtikten sonra Halil Özer kendisi 
de Türkiye’ye geri döndü.
Ankara’ya yerleşen Halil Özer Ankara Küçük 
Esat’ta market işletmeye başladı. Bu arada 
boş durmayıp kendisine bir tercümanlık 
bürosu açtı. Burada irticali olarak yani canlı 
olarak tercümeler yapıyor ve güzel para da 
kazanıyordu. Halil Özer Ankara’da bulunan 
Libya Kültür Merkezinde de kadrolu öğret-
menlik yapmaya başladı. Bu Kültür Merke-
zine müftüler, vaizler, öğrenciler ve diğer 
üst düzey yetkililer gelip Arapça öğrenmeye 
çalışırlardı. Bu işlerine bir süre başarı ile de-
vam eden Halil Özer o dönemlerde yıldızı çok 
parlak olan iş adamı ve Kombassan Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Haşim Bayram’dan 
bir görüşme teklifi alır. Kombassandan ken-
disine üst düzey bir iş teklifi yapılır ve Halil 
Özer bu iş teklifini kabul eder. Kombassan 
’da Uluslararası sorumlu olarak çalışan Halil 
Özer burada yaklaşık sekiz yıl kaldı. İşleri-
nin yoğunluğu nedeniyle zamanının büyük 
bölümü uçaklarda geçen Halil Özer zama-
nın Ticaret Bakanı Kürşat Tüzmen ile bir-
likte çok mesai harcadı ve ticaret işlerinde 
birlikte yol aldılar. Kürşat Tüzmen’in yaptığı 
Arap ülkeleri gezilerinde kendisine tercü-
manlık yaptı. Bu müthiş tempo gün geldi 
Halil Özer’in rahatsızlanmasına neden oldu. 
Doktora giden Halil Özer’e Doktor “Uçağa 
çok mu biniyorsun” diye sordu. Halil Özer 
iş icabı zamanının yarısının uçakta geçtiğini 
söyledi. Doktor kendisine uçak seyahatleri-
ne devam etmemesini aksi halde uçaktaki 
basınç nedeniyle yatalak hasta olacaksın 
diye uyarıda bulundu. Halil Özer Doktorun 
tavsiyesine uyarak emekli olmaya karar ver-

di ve emekliliye ayrıldı.
Emekli olduktan sonra daha önceleri üze-
rinde çalıştığı fakat bitiremediği ve anne 
babasına ithaf ettiği “Fatiha Suresi ve 
Amme Cüzü” tefsirine başladı. Üzerinde 
beş yıl çalıştıktan sonra eseri çıkarmaya 
muvaffak oldu ve 2000 adet bastırarak 
ücretsiz olarak kitaba değer veren, oku-
yan ve okuduğu ile amel etmeye çalışan 
insanlara hediye etti. Bu sıralarda da yine 
uzun zamandır üzerinde çalıştığı “Yasin 
Suresi” tefsirini bitirmiş ve tasnif işlemle-
rine başlanmıştır. Halil Özer son çalışması 
olan ve “Kur’an’da Peygamberler Tarihi” 
diyebileceğimiz bir eserinde çalışmalarını 
yürütmekte ve bizlere bununda müjdesini 
vermektedir.
Halil Özer yukarıda belirttiğim gibi Şam’a 
okumaya giderken kendisini uğurlamaya 
gelen, harçlıklar vererek yolunu kolaylaş-
tıran o tertemiz insanların kendisi üzerin-
de büyük hakları olduğunun bilincindedir. 
Emeklilik döneminde yazdığı “Fatiha Sure-
si ve Amme Cüzü” isimli eseri bitirip dağı-
tım aşamasına gelince yanına bir koli ki-
tap alır ve bir Cuma günü kendi köyü olan 
Apasaraycık köyüne gider. Orada Cuma 
vaazını yapar ve köy halkına kendisine yıl-
lar önce sahip çıktıkları için çok teşekkür 
ettiğini ve tüm köy halkına bu kitaptan he-
diye etmek istediğini söyleyerek haklarını 
helal etmelerini ister.
Halil özer Konya’da ikamet etmiş ve son 
çalışması olan “Kur’an’da Peygamberler 
Tarihi” isimli eseri üzerinde çalışmalar 
yapmıştır. Halil Özer hocamız yakalandığı 
hastalık nedeniyle 17 Aralık 2023 tarihin-
de vefat etmiş ve Çumra mezarlığına def-
nedilmiştir. Allah rahmet eylesin. 

Fuzûli beyanından, bir ziyan gibi 
âhı  
Meyyalin göğsüne vurunca hasret 
mizbahı  
Yıllarca gönlünü vaveyladan vavey-
laya; 
Vermiş vermiş de, kavuşur mu kerem 
leylaya?  
Leylayı sorarsan nedir, kimdir ve 
nicedir 

Zira soran, sorulandan pek mahirane-
dir.  
Pinhanı dilde beyan olsa da anlaşılmaz  
O dağ bu dağdır lakin yürüyerek 
aşılmaz...

OSMAN 
BALTACI

VAVEYLA
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azıma ‘Çumra’da İz Bırakanlar’ 
başlığını atmak istemiştim ama 
Sedat hocamla özdeşleşmiş bir 

başlık olduğunu hatırlayınca vazgeçtim. 
Aklıma çığır açanlar geliverdi; yürüme-
nin zor olduğu koşullarda ardı sıra gele-
ceklere yol açanları tarif ettiği için ben 
de bu başlığı kullanmayı tercih ettim. 
İnşallah bize ayrılan köşede bugün yap-
tığımız gibi, Çumra’dan çıkmış değerli 
insanlarımız hakkında yazacaklarımız 
olacak. Bu topraklara imzasını atmak, 
mühür vurmak anlamına gelecek işler 
başarmış nice kahramanlarımız var. 
Onları, bugünün yaşayanları ve gelecek 
nesillerin tanıması için yazmak gerekti-
ğine inanıyorum...
Bir işi, mesleği tarif etmek için o işi en 
iyi bilen ve icra edene ‘pir’ olarak baka-
rız biz. Türk halk kültüründe tek bir ke-
limeye sığdırılan derin ifadeler vardır. 
Bir işe önderlik eden insanları o mesle-
ğin piri olarak tarif ederiz.
Kâğıt sektörünün piri Konya’da kim ola-
bilir diye bir soru gelse, tanıyanların te-
reddütsüz Durmuş Ergün diyeceğinden 
emin olduğum bir büyüğüm hakkında 
düşüncelerimi yazmak istiyorum bugün 
değerli dostlar. Yakın zamanda, Çumra 
Kültür Sanat Grubumuzdan birkaç ar-
kadaşımızla kendi iş yerinde ziyaret et-
tik Durmuş ağabeyimizi. Sadik Gökce, 
eşi Anuş Hanım, Zeki Türker başkanım, 
Elife Mısral Hanım ve Metin Eren’in de 
eşlik ettiği grubumuzla misafiri olduk... 
Çumra’nın bugün yaşayan en kıymetli 
kaynak kişileri arasında gördüğüm çok 
özel bir değer Durmuş Ergün. Keşke çok 
önceden tanısaydım dediğim, memle-
ket sevdalısı birikimli bir kültür adamı 
olarak öğreneceğim çok şey var ondan.
Çumra’nın 1950’li yıllarından itibaren 
günümüze kadar kat ettiği yolu, sosyal 
dokuyu ve ilk kuruluş öyküleri üzerine 
yazılan ve söylenenleri bu kadar güzel 
tahlil eden kaç kişi vardır bilmem ama 
daha dün gibi çocukluk anılarını anla-
tırken o günleri yaşıyor gibiydi. Aynı 
mahallede komşu oldukları için ortak 
mekân ve ortak duyguların tesiri ile 
Metin Eren’le Durmuş ağabeyin duy-

guları zirveye taşıyan sohbetinde, Bar-
dakçı mahallesinde geziyor gibiydik. 
Çamur deryası toprak yollarda, evlerde 
su şebekesinin olmadığı, kuyulardan su 
çekildiği, her gün Bardakçı ve İzzet Bey 
mahallesinden çobanların önüne katılan 
iki sığır sürüsünü kırlarda otlattığı gün-
leri anlatırken zihnimde bir şehirden 
çok büyük bir köy veya kasaba canlanır 
gibiydi. Durmuş Ergün, zamanın tanığı 
olarak bize eski Çumra günlerini anla-
tırken, ona hem yaşça yakın hem ortak 
anıları olan Zeki Türker Başkanla Metin 
Eren de muhabbete katkıda bulunuyor-
lardı. Elinde bir kovayla, tozlu yollarda 
sığır sürelerinin ardında kışlık yakacak 
temin etmek için ineklerin dışkılarını 
toplayan kadınların telaşını anlatırken, 
aynı manzaraları yaşadığım köyümdeki 
kadınların kızların sığır gübresi topla-
ma yarışı geldi gözümün önüne. Yapma 
dedikleri, nemli sığır dışkılarını demir 
yuvarlak bir kasnağa basılarak çiğne-
nir, kalıplar halinde güneşte kurutulan 
doğal yakıt üretilirdi yazın. Geniş avlu 
duvarlarına elle şekil verilip yapıştırı-
lan daha küçük boyda yaş gübre de aynı 
şekilde yakacak olarak kurutulduktan 
sonra örtme denilen depolara istiflenir-
di.  Kışlık odun sobaları, deyim yerin-
deyse kudururdu iyice kurumuş yapma 
veya tezekle doldurulduğunda. Daha 
önceleri yaşlılardan dinlediğim, Çumra 
hatıralarında eskiden kesmik, kemre ve 
yapma ile ısınma teknikleri ile bugün 
hayatımıza giren doğalgazlı yaşamı kar-
şılaştıra bilirsiniz. Her bacadan yoğun 
dumanların çıktığı Ilgın kömürü yakılan 
günleri de hatırlıyorum bu arada, kış 
önünde müthiş bir telaş başlardı sokak 
aralarında, odun biçen el hızarı motor 
sesleriyle inlerdi ortalık...
Gaz deposu olarak şimdiki otogarın 
olduğu bölgenin, hayati öneme sahip 
jeneratörlerin insanların o günkü im-
kanlar dahilinde nasıl bir hayat sürdü-
ğünü anlatırken ben de köyümde gaz 

Y M. YAVUZ 
ÇOLAK

ÇIĞIR AÇAN ÇUMRALILAR...
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lambasının ışığında ders 
çalıştığım günlerimi hatırlı-
yordum. Çumra’da ilk asfalt 
yolun değerini, ilk sinemalı 
günlerin sosyal hayattaki 
yankılarını, gençlik anıla-
rını film izler gibi dinliyor 
zihnime kayıt yapıyordum. 
Yine Çumra’da ilk üç trak-
törden birinin sahibi bizdik 
diyen Durmuş Ergün ağa-
bey; gazla çalışan devasa 
boyutta ve çok güçlü ilk 
Amerikan malı Gara For-
dson demişti yanlış hatır-
lamıyorsam, günlük sekiz 
teneke gazyağı tüketirdi 
demişti. Stop çubuğunu 
çektikten sonra 15 dakika 
daha kendi kendine çalış-
tıktan sonra dururdu de-
yişi çok ilgimizi çekmişti. 
Büyük gaz deposu ile kü-
çük boy karbüratöre yakıt 
sağlayan hazne arasında 
bir hortum tarif etmiş; iki-
si arasındaki bağlantıyı ke-
sen stop çubuğunu çektik-
ten sonra o haznede kalan 
yakıtı da bitirmeden stop 
etmezmiş Fordsonlar. Bize 
sattıktan kısa bir süre son-
ra ilk dizel motorları sürdüler piyasaya 
diye de ilave etmişti. Tüm Çumra’nın; 
Bardakçı ve İzzetbey mahallesinden te-
şekkül ettiği günleri gözümüzün önüne 
getiriyordu. Alemdar yolunun sağlı sol-
lu, boştu her taraf, çok tarlamız vardı 
akşama kadar çift sürer, koyun kuzu 
güderdik dediği yerlerde şimdi kaç ma-
hallesi var Çumra’nın bakalım... Yeraltı 
sularının coştuğu, her yerde sokakların-
da çukur yerlerin su birikintileriyle gö-
lete benzer görüntüler arz ettiği Çumra 
manzaraları anlatırken doğal hayatın 
her safhasını, nimetinden külfetine bir 
belgesel çekimi gibi sunuyordu... So-
rularımızla hem Çumra’nın geçmişini 
hem kağıt sektörüne yolculuğun nasıl 
başladığını öğrenmeye çalışıyorduk. 
Ailenin yüksek tahsil yapan ilk ferdi 
olarak yolu Eskişehir Anadolu Üniver-
sitesine çıkan Durmuş Ergün; İktisadi 
ve Ticari İlimler Akademisini bitirir. Es-
kişehir’e damgasını vuran duayen Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Prof. Yılmaz 
Büyükerşen’in ilk öğrencileri arasında 
yer alan Durmuş Ergün Çumra’da he-

nüz çalışma hayatıyla ilgili bir planı-
nın olmadığı günlerde ailesinin tarım 
ve hayvancılık faaliyetiyle meşguldür. 
Samimi arkadaşlarından biri iş başvu-
rusu yaptığı İzmit SEKA’dan davet al-
dığını, yol arkadaşı olarak İzmit’e be-
raber gidelim, hem gezelim dediğinde 
onu kâğıt sektörüne götüren adımları 
atma vakti gelmiştir, kendi anlatımıyla: 
“Anamdan 100 lira harçlık alıp arkada-
şımla yola çıktığımda, hayatımı değişti-
ren kararlar alacağım aklımın ucundan 
bile geçmiyordu. Beraber gittiğimiz SE-
KA’nın iş görüşmeleri yapılan salonun-
da adaylara form doldurtan yetkili bana 
da bir form uzatmıştı. Ben iş baş vuru-
su yapmadığımı, daha doğrusu iş ara-
madığımı söylediğimde; sen üniversite 
mezunu değil misin? İhtiyaç var doldur 
formu istersen deyince, kararsızım ama 
doldurayım bakalım dedim içimden ve 
başvurumu yapmış oldum. O zamanlar 
üniversite bitirenlerin hemen iş buldu-
ğu devirlerdi hem ben hem arkadaşım 
işe başlamak üzereyken arkadaşıma 
daha iyi bir teklifle müfettiş olarak gö-
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rev yapacağı başka bir iş baş vurusuna 
biz oradayken olumlu cevap gelince o 
gitti ben İzmit’te kaldım. Önce kızdım 
ama sonra hak verdim kendisine; zorlu 
bir üç aylık intibak döneminden sonra 
hem işime hem ortama alışmış, işe dört 
elle sarılmaya başlamıştım. SEKA’nın 
ARGE başta olmak üzere çok önem-
li değişik birimlerinde görev yaparak 
kendimizi geliştirip aranan teknik ele-
man ve yönetim kadrolarında iyi yerlere 
gelmiştik. İşimi çok sever hale gelmiş-
tim. Selülozlu, lifli her bitkiden kâğıdın 
ham maddesinin nasıl üretildiği yüksek 
teknolojilerin nasıl işlediğini öğreniyor, 
kâğıda hükmeden bir seviyeye doğru 
ilerliyorum. Deneyimli, en verimli ça-
ğımı yaşarken memleketim İçeri Çum-
ra’da kâğıt torba üretecek bir fabrikanın 
temeli atılmıştı. Özel sektör yatırımı bir 
fabrikada yeni bir işte çalışmak nasıl 
olur derken, Işıklar Holding’den iyi bir 
teklif alınca istifa edip kendi memleke-
timde işin başına geçmiştim. Çok kârlı, 
memleketimize hem katma değer hem 
istihdam sağlayan bu fabrikanın alt ya-
pısı ve teşkilatlanmasında çok yoğun 
emeğim vardır ama karşılığını da her 
alanda aldığımız altın yumurtlayan bir 
tavuktur İçeri Çumra’daki Kâğıt fabri-
kası. Zeki Sayıcı başkanımın deyimiy-
le darphane gibi çalışan bir kurumdan 
memlekete çok döviz kazandırdık. 
Rahmetli Vali Kemal Katıtaş döneminde 
fabrikamızın Konya’nın döviz getiren en 
önemli teşebbüsü olduğunu rahatlıkla 
söyleyebilirim. Mersin limanından ih-
racat yaptığımız dönemde yurt dışına 
mal satıyor ama limandaki aşırı yük ve 
yoğunluk sebebiyle seri şekilde ihraca-
tımızı gerçekleştiremiyorduk. Yeni bir 
yatırım hamlesiyle sevki hızlandırmak 
için Mersin’in ilçelerinden birinde yaşa-
dığım bir sıkıntıyı Mersin Valisi ile görü-
şüp aşmama yardım etmişti. Konya’nın 
en önemli ihracatçısı diye adımı vererek 
beni onore eden merhum Kemal Katı-
taş çok vatansever bir devlet adamıydı, 
ruhu şad olsun...
Bu başarılar bizi sektörde öyle bir yerle-
re getirdi ki, bu alanda mütevazı olma-
yacağım kâğıt sektörünün ister duayeni 
deyin, ister efendisi, kendimizi zirvede 
bulduktan sonra ayrılıp kendi işimizi 
kurduk. Şimdi kendi aile şirketimi, üre-
tim yaptığımız fabrikamı yönetiyorum. 
Tam burada, en önemli yatırımım diye-
bileceğim, yeni bir saha açmaya çalış-

tığımız kâğıt meyve viyolu olarak tarif 
edebileceğim bir işe soyunduk. Avrupa 
Birliği ülkeleri bildiğiniz üzere tüm it-
halat ve ihracatını yaptığı ürünlerde in-
san sağlığını ön planda tutmaktadır. Sık 
sık kurallarını, yönetmeliklerini değişti-
rip yeni şartlar getirmekteler. Son yıl-
larda özellikle yaş meyve ve sebzelerin 
plastik ambalaj ve viyollerle temasını 
kesip kâğıt viyollerle sevkine izin verip, 
plastiklere yasak getirdiler. Bizim ihra-
cat yapan firmalarımız meyve ile plastik 
yuva arasına tek tek kâğıt yerleştirerek 
çözüm bulmaya çalışsa da bu iş hem 
maliyeti hem zaman israfını artırdığı 
için sıkıntı büyük. Kâğıt meyve viyolu 
yapmak hem tasarımı hem uygulamaya 
geçmesi tam bir uzmanlık ve profesyo-
nellik isteyen teknik bir iş. Her baba-
yiğidin harcı değil bu, kâğıda ruhunu 
verecek, hükmedecek insan lazım bize 
diyen ihracatçılar çaldı kapımızı. Özel-
likle Bursa yöresinden siyah incir ihra-
catı yapan firmalar çok istekli bu işte. 
Üzerinde çalışmaya başladık ve ilk pro-
totiplerini yaptığımız kâğıt viyollerimiz 
müthiş ilgi gördü. Çeri domates için bile 
viyoller tasarladığımız çalışmalar son 
aşamaya geldi ve üretim aşamasında şu 
an. Dünyada bu işi yapan iki ülke var şu 
an, büyük firmalar bunlar, bir de biz va-
rız. Biz onlara göre küçük firmayız ama 
başka yapa bilen çıkmadı henüz” 
Heyecan dolu bu sohbeti soluksuz din-
lediğimi tahmin edersiniz. Gurur duy-
dum, memleketimizden çıkmış bir gi-
rişimci olarak Durmuş Ergün ağabey 
göğsümüzü kabarttı. Gerçekten kâğıda 
gönlünü ve ruhunu vermiş bir otorite-
yi dinleyip kayıt altına almak demek, 
tarihe not düşmek demekti. Bize nasip 
olduğu için hem kendim hem kültür sa-
nat grubumuz adına çok mutlu oldum. 
Bugün ‘Kamsan Kâğıt Karton Sebze ve 
Meyve Ambalajları’ Firmasının sahibi 
Durmuş ağabeyimizin Allah yolunu açık 
etsin. Onun başarısı bizim başarımız, 
Çumra’mızın başarısı demektir. Ülkenin 
bu sektördeki durumunu engin tecrübe 
ve deneyimleri ile değerlendirdiği za-
man anladım ki; eğer böyle değerlere 
sahip çıkıp teşvik ve desteklerle rekabet 
güçlerini artırmaz isek çağı ıskaladık 
demektir. Bize çığır açan nice Durmuş 
Ergünler gerek dilek ve temennisiyle, 
kendisini ve şahsında ülkemiz için taş 
üstüne taş koyan herkesi minnet ve 
şükranla anacağız...
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FATMA 
GÜLER 
TOSUN

 OKB MİSİNİZ?
epimizin başına gelmiştir. Evden 
çıkarken “Acaba kapıyı kilitledim 
mi? Acaba ocağı kapattım mı? 

Acaba ütünün fişini çektim mi?” diye 
düşünüp, geri dönüp kontrol etmişizdir. 
Eğer bunu arada sırada yapıyorsanız, 
burada bir sorun yok. Ama eğer bunu 
sık sık yapmaya başladıysanız ve her 
eve dönüp kontrolünüzden sonra tekrar 
tekrar dönüp birşeyleri kontrol etmeye 
başladıysanız, işte burada bir sıkıntı var 
demektir. Ya da şöyle anlatayım: Mesela 
günde 20 kişi kalp çarpıntısı geçiriyor 
diyelim. Bunlardan 15 tanesi “ uykusuz-
dum ya da stresten oldu” diye düşünüp 
önemsemezken, 5 kişi bunu ciddiye alır 
ve kardiyolojiye gider. İşte bu 5 kişi içe-
risinde olanlar bu yönde bir takıntı ge-
liştiren kişilerdir. Yaptığım araştırmalar 
sonucunda, pek çok kişinin bu konudan 
muzdarip olduğunu gördüm. Hatta bu 
konuda kafayı sıyırma noktasına gelen-
ler ve deliriyor muyum acaba diye dü-
şünmeye başlayan pek çok insan vardı. 
Sonuç olarak, bu konu hakkında bir yazı 
yazmaya karar verdim.
Gelelim OKB’ ye. Açılımı Obsesif Kom-
pülsif Bozukluktur. Takıntı ve zorlantı 
bozukluğu da diyebiliriz.Yani halk dilin-
de kısaca; evham, vesvese, kuruntu ya 
da takıntı diyebiliriz. Obsesyon; kişinin 
zihninden uzaklaştıramadığı düşünce, 
fikir ve dürtülerdir. Kişinin isteği dı-
şında gelişir, sıkıntıya, huzursuzluğa, 
kaygıya neden olur ve kişi tarafından 
mantık dışı olarak da değerlendirilebilir. 
Kompülsif ise, takıntılı düşüncelerin ne-
den olduğu yoğun sıkıntıyı ve huzursuz-
luğu azaltmak ya da ortadan kaldırmak 
için gerçekleştirilen yineleyici davranış-
sal ve zihinsel eylemler ve kişinin bu ey-
lemleri gerçekleştirirken girdiği zorlan-
tılardır. Örnek verecek olursak; kişinin 
ellerini 3  kere, 5 kere gibi belli sayılar-
da yıkamak zorunda hissetmesi, elektrik 
düğmelerini bile kağıt peçeteyle açacak 
kadar titiz olması, her gün rutin hare-
ketlerle dip bucak temizlemesi, ya da 
geçmişteki olaylara takılıp kalması gibi. 
Örnekler çoğaltılabilir. OKB fiziksel ta-
kıntılar olduğu gibi, duygusal takıntılar 
da olabilir. Araştırmalara göre duygusal 
takıntılar daha zor tedavi edilip, daha 
uzun sürede iyileşme gösteriyor.  Eğer 
günde bir defa, bir konu hakkında takın-

tı yaptıysanız bu önemli bir şey değildir. 
Ama gününüzün çoğunu kafanızdaki ta-
kıntılarla geçiriyorsanız ve bu takıntılar 
sizin güncel hayatınızı aksatma dere-
cesine geldi ise, sizi yapmanız gereken 
işlerden alıkoyuyorsa; o zaman OKB ko-
nusunda sıkıntı yaşıyorsunuzdur. Ve bu 
konuda artık birşeyler yapmanız gerek-
tiği konusunda ciddi ciddi adım atmanız 
gerekiyor demektir.
Ayrıca uzmanlar, OKB olan kişilerin; 
duygusal, mükemmeliyetçi, nazik ve 
kibar insanlar olduğunu söylüyor. Yani 
hassas, duygusal ve hayatındaki herşeyi 
kontrol altında tutmaya çalışan insanla-
rın daha fazla OKB rahatsızlığı yaşadı-
ğını söylüyorlar. OKB olan bazı insan-
larda aynı zamanda simetri takıntısı da 
olduğunu, bazılarında ise OKB’ye panik 
atağın da eşlik ettiği yapılan tesbitler 
arasında. Bu sıkıntılar ise OKB’yi daha 
da çekilmez hale getiriyor.
Peki tedavisi var mı? Elbette var. İnsan-
lar bunu yaşarken, ne yaparsa yapsın 
bundan asla kurtulamayacaklarmış gibi 
hissettiklerini söylüyor. Öncelikle sakin 
olmalısınız. Sıkıntınızı fark edip, du-
rumu kabullendiğiniz zaman ilk ve en 
önemli adımı da atmış bulunuyorsunuz. 
Yani “benim takıntılarım var ve ben 
bunları engellemeyi başaramıyorum, 
bunlarla başa çıkamıyorum, artık üste-
sinden gelemiyorum” deyip; sıkıntınızı 
kabul etmelisiniz.
Tedavide bazı teknik yöntemler vardır. 
Şunu unutmamanız gerekir ki bu ta-
kıntı ve düşünceleri zihninize siz da-
vet ediyorsunuz. İstediğiniz zaman da 
bunu önemsemeden geri gönderebilir-
siniz.  OKB yaşayan kişiye öğretilme-
si gereken ilk teknik: “maruz bırakma 
tekniğidir.“Aklına takıntılı düşüncelerin 
gelmesinin önüne geçme. Bırak bu dü-
şünceler zihnine serbestçe aksın. Onla-
rın gelmesinin önüne set koyma.” Yani 
takıntı ve düşüncelerinizi engellemeye 
çalışmayın. Engellemeye ve önlemeye 
çalıştıkça daha güçlü bir şekilde gele-
ceklerdir. Yani siz engelleseniz de en-
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gellemeseniz de geleceklerdir. O yüz-
den bırakın gelsinler ve gitsinler. Ve 
bir başka yöntem ise, onunla muhatap 
olmayın. Ona cevap vermeyin. Diyelim 
ki zihninizde geçmişe dair pişmanlık ya 
da suçluluk duygusu içeren bir takıntı 
var. Siz zihninizin sizi suçlu çıkaran so-
rularına ve cümlelerine cevap verdikçe, 
zihniniz size yeni sorular ve düşünceler 
üretecektir. Bilinç altı hala tam olarak 
keşfedilmemiştir. Bilinçaltına dair her-
gün yeni keşifler yapılıyor. İşte OKB’ de 
de zihniniz size oyunlar oynar. Hatta hiç 
olmamış bir düşünceyi bile size farklı 
gösterip kabullenmeniz yönünde de-
yim yerindeyse size resmen saldırır. Bu 
durumda siz, onunla muhatap olmayın 
ve onu önemsemeyin. Düşünün kapını-
za gelen bir dilenciyle sohbet edip ona 
güzel bir sadaka verdiğinizde, o dilen-
ci size tekrar gelmek isteyecektir. Ama 
bunun yerine onu önemsemez ve onun-
la muhatap olmazsanız; sonunda o dü-
şünce ‘bu kadıncağız ya da adamcağızla 
artık uğraşmayayım, beni önemsemiyor’ 
diye kendiliğinden sizi bırakır gider.
Bir başka yöntemse; zihninizi meşgul 
eden şey yoğunlaştığında kendinizi o 
ortamdan sıyırıp, meşgul olacak birşey-
ler bulun. Bir hobi edinin mesela. Ya da 
kulağınıza kulaklığınızı takıp, güzel bir 
müzik açıp, dışarda yürüyüşe çıkın. Biri-
leriyle sohbet edin. Bir işle meşgul olun. 
Böylece odaklanmadığınızı ve düşünce-
lerin bir süre sonra kendiğinden dağıldı-
ğını göreceksiniz.
Ne zaman takıntılarınız tekrarlarsa ve 
sizi zora sokarsa, kendinize şunu söyle-
yin :” TAKILMA, ÜZERİNDEN ATLA!”
Diyelim ki uzak geçmişle ilgili ya da 
yakın geçmişle ilgili bir takıntı yaşıyor-
sunuz. Bu durumda, şunu da zihninize 
telkin edebilirsiniz: “ GEÇMİŞ GEÇMİŞ-
TE KALDI, ÖNEMLİ OLAN GELECEK!”  

Çünkü geçmiş için birşey yapabiliyor 
musun? Yapamıyorsun değil mi? Onu 
düzeltebiliyor musun? Düzeltemiyor-
sun. O halde geçmişi düşünmeyi bırak. 
Onu düşünmek anlamsız. Bunun yerine 
geleceğe odaklan. Çünkü, gelecek için 
yapılabilecek çok şey var.
Mesela bir matematik profesörü düşü-
nün. Matematikte onun uzmanlık alanı 
olan bir konu hakkında konuştuğunuzu 
düşünün. Bu konunun aksini ona kabul 
ettirebilir misiniz? “Ama bu böyle, ama 
şu şöyle vs ..” dersiniz. O ise size güler. 
Çünkü konunun uzmanı odur. İşte zihin 
de bunun gibidir. Siz onunla muhatap 
oldukça size güler ve sizinle düşünce-
lerinizin aksine konuşur. O yüzden ne 
zaman takıntılarınız çoğalırsa kendinize 
şunu söyleyin: “MATEMATİK PROFESÖ-
RÜYLE UĞRAŞMA!”
Bunlar OKB’de faydalı ve etkili olan tel-
kinlerdir. Çünkü siz zihninize ne söyler-
seniz, zihin onu yapar.
Tüm bunlara rağmen takıntı ve zorlan-
tılarınızla başa çıkamıyorsanız, işi ha-
fife almayın ve en kısa sürede uzman 
bir psikolog veya psikiyatriste görünün. 
OKB günlük yaşam etkinliklerini ciddi 
olarak kısıtlayabilen; aile, mesleki ve 
sosyal yaşamda önemli işlev kayıplarına 
yol açan, yaşam kalitesini düşüren bir 
rahatsızlıktır. Obsesif Kompulsif Bozuk-
luk, eğer kişinin başa çıkamayacağı bo-
yuta gelmişse; ilaç tedavisi veya bilişsel 
davranış terapisi olan psikoterapi yönte-
miyle kontrol altına alınması gerekebilir. 
Böyle durumlarda mutlaka bir uzmana 
görünün.
Yaşarken insanların “cehennem gibi” 
diye tabir ettikleri bu rahatsızlıktan 
muzdarip olanlar için konuya ufak bir 
dokunuş yapmaya çalıştım. Herkese ta-
kıntısız ve zorlantısız, bol sağlıklı günler 
diliyorum.
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aman hızla akıp giderken, geri 
dönüşü olmayan değişikliklere 
sebep olmakla kalmamış, iyi ya 

da kötü birçok alışkanlıklarımızı da be-
raberinde götürmüştür. Üstelik bizi biz 
yapan gelenek ve göreneklerimizin bir-
çoğunun da unutulmasına sebep olmuş-
tur. Bu duruma, küreselleşmenin bir 
sonucu olarak ortaya çıkan toplumlar 
arası eşitsizliklerin ve kapitalist ülkele-
rin tüketim odaklı bir toplum yaratma 
çabalarının eklenmesiyle de insanla-
rımız gün geçtikçe yalnızlığa mahkûm 
hale getirilmiştir.
Dünyanın adeta bir köy haline gelmiş 
olması, ülkeler arası ticaretin artma-
sını sağlarken, firmalar arası rekabeti 
ise adeta ekonomik savaşa dönüştür-
müştür. Bilhassa son yıllarda hız kaza-
nan teknolojik gelişmeler yeni üretim 
modellerinin ortaya çıkmasına vesile 
olurken, yapay zekâ ve akıllı yazılımla-
rın üretimin her aşamalarında yerlerini 
almasıyla neredeyse çalışan insana ih-
tiyaç kalmayacak hale getirmiştir. Bu 
durum ise firmaları daha az personelle 
daha ucuza üretim yapmaya zorlaya-
rak, çalışanların satın alma gücünün 
düşmesini ve işsizliğin artmasını bera-
berinde getirmiştir. Teknolojik gelişme-
lerin toplum üzerindeki olumsuz etkile-
rinden biri de birçok mesleğin yok olup 
tarih sahnesinden silinmesine neden 

olmasıdır. Yok olan mesleklerden bazı-
ları aşağıda görsel olarak belirtilmiştir.
                     
Cazibesini yitirip önümüzdeki süreçte 
yok olacak mesleklerden bazıları ise; 
Kasiyerlik, Banka çalışanı, Tekstil işçisi, 
Vergi denetçiliği, Sigortacılık, Elektrik-
li otomobillerin yaygınlaşması sonucu 
Petrol mühendisliği, Petrol istasyonu 
çalışanları ve Oto tamirciliği gibi mes-
leklerdir.
Kısaca özetlemek gerekirse; Giderek 
yalnızlaşıp, paylaşmayı da unutan in-
sanlarımızın gelir düzeylerinin de her 
geçen gün azalıyor olması umutlarının 
tükenip mutsuzluklarının artmasına 
neden olmaktadır.
Bir başka sıkıntılı durum ise; bizim gibi 
gelişmekte olan ülkeler de tasarruf ya-
pabilmek zaten oldukça zorken, bir de 
büyük zorluklarla elde edilen birikim-
lerin enflasyona karşı nasıl korunacağı 
meselesidir. Bilhassa faiz hassasiye-
ti olan insanların işi çok daha zordur. 
Ekonomik okur yazarlık oranı oldukça 
düşük olan ülkemizde vatandaşlarımız 
artırdıkları üç beş kuruş ile ya döviz ya 
da altın satın almaktadır. Her iki durum 
da kaynaklarımızın yabancı devletlere 
aktarılmasına sebep olup, onların eko-
nomilerine katkı sağlarken, ülkemizde 
sermaye yetersizliği sebebiyle gerektiği 
kadar yatırım yapılamamasına yol aç-
makta bu durum ise işsizliğin daha çok 
artmasına neden olmaktadır. Bilhassa 
döviz satın almak kısa vade de karlı gibi 
görünse de araştırmalar uzun vadede 
paramızı enflasyondan koruyamadığını 
göstermektedir. Çünkü biz de ki kadar 
olmasa da parasını satın aldığımız ülke-
lerde de enflasyon vardır. Buna en iyi 
örnek olarak, doksanlı yılların başında 
sıfır araba fiyatları 10.000 dolar civa-
rında iken günümüzde 50.000 doların 
üzerinde olmasını verebiliriz. Döviz ka-
dar olmasa da Altının da paramızı enf-
lasyona karşı yeterince koruyamadığını 
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yine araştırma raporlarında görmekte-
yiz.
O halde tasarruflarımızı nasıl değerlen-
dirmeliyiz ki enflasyona karşı korumak-
la kalmayıp üstüne bir de kazanç ekle-
yelim?  En iyi yol ve yöntemin borsadan 
hisse senedi satın alarak şirketlerimize 
ortak olmak gibi görünse de bu seçe-
nekte de bazı sakıncaların olduğunu gö-
rüyoruz. Aslında borsadan herhangi bir 
şirketin hisse senedini satın aldığımız da 
o firmanın ortakları arasına girmiş olup 
yıllık karlarından pay almakla kalmayıp 
o firmanın daha fazla yatırım yapmasını 
da sağlayarak istihdamın artmasını sağ-
lamış oluruz ki bu durum aynı zamanda 
devletimize hizmet etmenin de bir yo-
ludur. Ancak bazı finansal kuruluşların 
ya da bireysel büyük yatırımcıların, sığ 
tahtalarda işlem yapan küçük yatırım-
cıların kazançlarına göz dikmesi sonucu 
onları zarar ettirdiklerine de bir çok kez 
şahit olmuşuzdur.
Sözü daha fazla uzatmadan tasarrufla-
rın değerlendirilmesi için en iyi yönte-
min bu işi profesyonellere bırakıp fon 
satın almak olduğunu söyleyebilirim.  
Aşağıdaki tablo da yatırım araçlarının 
son 5 yıllık getirileri görülmektedir.

Yukarıdaki tabloda da görüldüğü üze-
re son beş yılda en iyi getiriyi (reklam 
olmaması için fonun adını yazmadım) 
fonlardan biri sağlamıştır. Bu şekilde 
çok güzel getiriler sağlayan fonların sa-
yısı oldukça fazladır. Fon almanın birçok 
avantajları vardır. Bunlardan bazıları;
. Çok az paralarla bile satın alınabilir 
olması. (1tl ye bile alınabilecek fonlar 
vardır.)
. Devletin kontrolü altında olması.
. tefas.gov.tr. Adresinden her gün takip 
edilebilir olması.
. Fonların getirilerinin birbirleriyle mu-
kayesesinin yapılabilir olması.
. İstendiği gün satılabilir olması.
. Vergiden muaf olması.

. Fonu yöneten şirket zor duruma düşse 
bile SPK tarafından fonun yönetimi baş-
ka şirkete devredebilir veya yatırımcıla-
rın fon payları satılarak paralarının iade 
edilebilir olması.
. Yabancı ülkelerde de yatırım yapılabi-
lir olması.
Çok çeşitli fonlar vardır; hisse sene-
di fonları, kıymetli madenler fonları, 
borçlanma araçları fonları, para piya-
sası fonları, değişken şemsiye fonları, 
serbest şemsiye fonları, yatırım sepeti 
fonları, yabancı para fonları, yabancı 
menkul kıymet fonları, karma fonlar, 
petrol fonları, katılım fonları, gayrimen-
kul fonları gibi.
Katılım fonları, yatırımlarını faiz kazan-
cı sağlamayan yatırım araçlarında de-
ğerlendirmeyi tercih eden yatırımcılar 
için geliştirilmiş olan fonlardır.
Gelelim fonların nereden ve nasıl alına-
cağı sorusunun cevabına; Yatırım fonla-
rını ülkemizdeki bütün banka ve lisanslı 
aracı kurum yardımıyla satın alabilirsi-
niz. Bankaların da aracı kurumları var-
dır, istenirse onların herhangi birisin-
den de alınabilir. Hesabınız olan banka 
ya da aracı kurumu telefonla arayarak, 
hesabınıza cep telefonuyla veya bilgisa-
yar yardımıyla ulaşarak da alabilir ya da 
satabilirsiniz. Aracı kurumlardan alma-
nın tek avantajı, müşterilerine ücretsiz 
danışmanlık hizmeti de veriyor olma-
larıdır. İllaki döviz ya da altın yatırımı 
yapmak istiyorsanız onların da fonları 
vardır. Satın aldığınız fonlar devlet gü-
vencesinde olduğu için güvenebilirsi-
niz. Yalnız eğer bir aracı kurumdan satın 
almayı düşünürseniz o kurumun lisanslı 
olmasına dikkat etmeniz gerekir.
Mesleğiniz ne olursa olsun ekonomik 
gelişmeleri takip ederek yatırım yaptı-
ğınızda sadece siz kazanmakla kalma-
yacak aynı zaman da ülke ekonomisinin 
büyümesine ve işsizliğin azalmasına 
da katkı sağlayarak çok önemli bir va-
tandaşlık görevi yapmış olacaksınız. 
Gençlerimizin her ay düzenli olarak fon 
yatırımı yapmaları halinde çok büyük 
miktarda bir gelire kavuşarak emekli 
olduklarında rahat bir ömür sürebile-
ceklerini düşünüyorum.
Bana yine yazma fırsatı tanıyarak genç-
lerimize tavsiyede bulunma şansı su-
nan Sadık Gökce kardeşime, emeği ge-
çen gazete çalışanlarına ve siz kıymetli 
okurlarımıza teşekkür eder saygılar sı-
narım.

Kaynak: tefas.gov.tr. 
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ANUŞ 
GÖKCE

YAZI DA KIŞI DA GÜZEL
DİNLENDİK KÖYÜNÜN

inlendik’in yazı ayrı bir güzel kışı ayrı 
bir güzel. Yazın ağaçlar meyveye du-
rup başaklar olgunlaşmaya başladığı 

zaman etrafı saran yeşil çimenle karışık hafif 
samanımsı koku insanı mest ediyor. Papaz 
eriği ve badem çağlaları insanın damak zev-
kine göre olunca, dişlerinden sıkıntın yoksa 
çıtır çıtır yemek ne güzel olur.

Hemen akabinde haziran ayında kiraz ve 
dut sofraların başköşesini kapar. Ben kendi 
hesabıma söyleyeyim ne kadar kiraz yersem 
yiyeyim ne hasta olurum ne de bıkarım. Ya-
zın en çok sevdiğim meyvelerin sultanı kiraz-
dır desem yalan olmaz.

Çocukluğumda 5-6 m yüksekliğinde ki-
raz ağaçlarımız olurdu. Bir kişi kollarıyla sar-
mak iste kolları kavuşmaz, çapı çok büyük. 
Yediğimizi yer yemediğimizi kuşlar yerdi.  
Yere değen dalları yediğimiz halde illa başına 
çıkmak isterdik. Ağacın çotuluna oturup ba-
şında yemenin zevki apayrıdır. 

Kiraza olan aşırı düşkünlüğümden dolayı 
Dinlendik’teki bahçeme ve tarlaya her sene 
bir fidan dikmeye çalışırım. Önce tutar gibi 
yapıyor, sonra sararıp soluyor, nihayetinde 
kuruyor. Şeftali ve kayısı fidanlarım dört beş 
sene dayanıyor, onlar da kökü kiste dayandı-
ğı zaman kurumaya yüz tutuyor. En iyi du-
rumda olan ağaçlarım elma ve armut. Armut 
ağaçları o kadar uzadı ki her halde bu sene 
biraz acımasız budayacağız.

Yazın sıcaktan dışarı pek çıkamıyoruz. 
Sabahleyin 11.00’den sonra içeri girip ikindi 
namazından sonra bahçeye çıkıyoruz. İkindi 
serinliğinde biraz çalıştıktan sonra akşama 
yakın saatlerde yürüyüşe gidiyoruz. Akşa-
müzeri güneş guruba girdiği zaman manzara 
harika oluyor. Ufuktaki portakal rengi kızıllığı 
hiçbir ana değişmem. Köyde yaşamayı tercih 
edişimin bir nedeni de şahit olduğum doğa 
harikaları. Ayaklarımız toprakla barışık tozlu 
yollarda yürümek,  meradaki çayır, koyun otu 
ve kekik kokusu, atkuyruklarının ve deve di-
kenlerinin rengârenk görüntüsü beni büyülü-
yor. İnsan tabiatı özümseyince kendisi de bir 
parçası oluyor. Nefes alıp verişi bile değişiyor. 
Dinlendik’te aldığım her nefes beni hayata 

yeniden bağlıyor, yaşamanın, temiz havanın 
ve bol gıdanın zevkini ve sefasını sürüyorum.

Güneş battıktan sonra ufukta oluşan kı-
zıllık, değişik şekillere bürünen hayatın bir 
parçası olmaya devam ediyor. Bu kızıllığı 
seyretmekten kendimi alamıyor, içeri gire-
miyorum. Bunun için hem namaz vakti hem 
de yemek işleri biraz gecikiyor. Bazen eşimin 
uyarılarına maruz kalıyorum

Dinlendik’te kaldığımız sürece bahçenin 
bir kısmını ekiyoruz. Bahar ve yaz sebzeleri 
yetiştiriyoruz eşimle beraber. Hayatım onun-
la var oluyor ve anlam kazanıyor. Her işimde 
yardımcım, yanı başımda nefes arkadaşım, 
yoldaşım oluyor. Birlikte çalışıyoruz, birlikte 
yürüyoruz, birlikte dinleniyoruz.

Dinlendik’te bizi en çok arayan, sorup 
soruşturan Amcamızın oğlu Ali ve hanımı 
Simge. Allah onlardan razı olsun, köyde oldu-
ğumuz zaman elinde fincanıyla gelir, “yenge 
sıcak suyun kaldıysa kahve içelim” der, gelir 
oturur, birkaç lafın belini kırarız. Gelinimiz 
sağ olsun çok samimi ve içtendir, hilesi hur-
dası yok. Paylaşmayı çok seviyor. İsterse bul-
gur pilavı olsun taze bir şey pişirdiği zaman 
bir tabak da bize getirir, kendisi gelemezse 
çocuklarla gönderir. İlk çıkan sebze ve mey-
velerden mutlaka tattırır.

Bahçede kahvaltı hazırladığım zaman ba-
zen onu da çağırım. Kocası genelde ya tarla-
da oluyor ya da işte. Akşam vakitlerinde hep 
birlikte yürüyüşe çıkarız. Dönüşte semaverde 
çayımız demlenmiştir. Çayın yanında güna-
şık ne güzel gidiyor. Her sene Karaman’dan 
birkaç kilo çekirdek satın alırız. Biz çabuk bi-
tiriyoruz onlar daha bitirmemiş oluyorlar. Çı-
tır çıtır günaşık sesi, yanında yudum yudum 
buğusu üzerinde sıcacık çay. İnsan başka ne 
ister ki. Sohbetimiz gece yarısına kadar sü-
rüyor.

Fırsat buldukça asmaların altına oturu-
yoruz. Kahvelerimizi veya çayımızı orada 
yudumluyoruz. Üzümün çiçeklendiği, saçma 
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büyüklüğü halinden tutun da kapkara olup 
“al beni yiyin” kıvamına gelinceye kadar her 
evresine şahit oluyoruz.

Benim kendi gelinim ve torunlarım yok. 
Ama İnimin altı, ağamın da dört torunu var. 
Hepsini çok seviyorum. Yeğenim Mehmet ve 
hanımı Çiğdem Sadık Bey’e dede bana da ba-
baanne dedirttiriyor. Bu davranış bizleri çok 
mutlu ediyor. Yine yeğenim Zeynep de ço-
cuklarına bizler için dede ve annene dedirt-
tiriyor. Onları görünce dünyalar bizim oluyor. 
Çocuklar pencereden bizi gördükleri zaman 
“Sadık dedem geliyor” diyerek kollarını aça-
rak kucağımıza geliyorlar. Onları görmeden 
yapamıyoruz. Çok sık olmasa da uğramaya 
çalışıyoruz. 

Dinlendik’te en çok hoşuma giden işle-
rimden biri de Eylül ayı girdiği zaman bulgur 
kaynatmaktır. Temmuz ve Ağustos aylarında 
bulgur yanar diye kayınvalidem kaynattırmı-
yor. İllaki Eylül ayını bekliyoruz. Bir gün önce-
den ikindi vakti buğdayı eleyip savuruyoruz. 
Sonra da büyük leğenlerde iki üç defa yıkayıp 
hem yüzünün pasalını alıyoruz hem de top-
raktan arındırıyoruz. Serinde yıkayıp çuvalla-
ra dolduruyoruz. Sabaha kadar şişen buğday 
daha çabuk kaynıyor.

Bulgur kaynatacağımız vakit sabah na-
mazından sonra kaynanamgile gidiyoruz. 
Ocakları ve kazanları ayarlıyoruz. Bir kendi-
mizin bir de komşumuzun olmak üzere iki 
bakır leğene dolduruyoruz. Yaklaşık olarak 
buğdayın üzerinden yarım karış yukarıda 
su doldurup kaynamaya bırakıyoruz. Dibine 
tutmaması için leğenleri sürekli karıştırıyo-
ruz. İki leğen dolduktan sonra kalan yıkan-
mış buğday az olursa kazana doldurup ateşe 
koyuyoruz, fazla olursa boşalan leğenlerden 
birine koyuyoruz. Kalabalık bir aile olduğu-
muz için 15-16 havay bulgur kaynatıyoruz. 
18 kg’lık yağ tenekelerine bir havay diyoruz. 

Pişen bulgurları tırmıkla dağıtma görevi 
bana ait. Bunun için sırf bu amaçla diktiğimiz 
çadırlarımız var. Her sene kuruttuktan son-
ra çulları çırpıp kaldırırız. Çünkü ertesi sene 
yine lazım olacak. Gençlere genelde kova ile 
taşıttırıyoruz. 

Bulgurun kaynamasını beklemek hem 
çocuklar için bir eğlence kaynağı oluyor hem 
de bizim için. Bizler geleneksel işlerimizi de-
vam ettirmeyi çok seviyoruz. Mis gibi pişen 
bulgurun kokusu köyün her tarafına yayılır. 
Önce çocuklar ve kendimiz yemek üzere bir 

miktar taze bulgur ayırırız. Hepimiz sıcak 
sıcak yemeyi çok seviyoruz. Ben cevizle ye-
meyi çok seviyorum kaynanamlar dövülmüş 
haşhaşla yemeyi çok seviyorlar. Kazanın al-
tında közler oluşunca tarlardan koparıp gel-
diğimiz mısırları soyup atarız. Onların patır 
patır patlayarak pişmeleri ve kokusu enfes 
oluyor. Mısır olunca hemen hemen hiç sev-
meyenimiz yok. 

Kaynanamgil bulgur kazanın içine mısır 
sömeği koymuyorlar. Benim kendi annemler 
bulgur kaynattığı vakit kazanın içine mısır 
sömeği koyarlardı. Hem bulgur çok lezzetli 
oluyor hem de haşlanmış mısır.  Bunu cevizle 
birlikte tüketiriz. Ya sömeği söker, havanda 
iyice dövdükten sonra cevizi de ekleyip döve-
riz. Sonra ya kaşık kaşık yeriz ya da sömeği 
tuzlayıp cevizi diş diş ederek. Her haliyle gü-
zel ve besleyici bir yiyecek.

Bulguru serdikten sonra saatte bir ka-
rıştırmak gerekir. Bu işi yapmazsak bulgur 
kokar ve hiçbir şeye benzemez. Çadırları sa-
bah sereriz akşam toplarız. Üzerine taş koyup 
evimize gideriz. Ertesi sabah üzerini açıp yay-
mak için yine erkenden geliriz. Üç dört gün 
kuruttuktan sonra bulguru çuvallara doldu-
rup korunaklı bir yere yığarız.

Bununla iş bitti mi, hayır.  En kısa za-
manda koca koca senitlerin üzerinde bulguru 
arpa, taş, ot tohumu ve talaşından ayıklarız. 
Bu iş hemen hemen iki günümüzü alır. Mü-
sait bir zamanda değirmende öğütürüz. Ke-
peği ayrı, düğüsü ayrı, az irice olanları ayrı 
olarak çuvallanır. Eve getirdiğimiz bulguru 
tekrar sereriz. İkindi ezanından sonra kalan 
kepeğinden ayırmak için tekrar savururuz. 
Sonra eşim bir kovayı ölçek yaparak fert sa-
yısına göre ailelere paylaştırır.

Bulgur bitti, dert bitti. Sıra üzümleri top-
lamağa ve yalakta ezmeye geldi. Eylülün 
sonlarına doğru üzümü toplamaya başlarız. 
Bizim üç çubuğumuz var. Birisi iri taneli si-
yah çekirdekli üzüm, biri pekmezlik bol sulu 
çekirdekli beyaz üzüm diğeri de çekirdeksiz 
beyaz üzüm. Sadece pekmezlik üzümü top-
lar, kaynatırız. Diğerlerini yemeklik veya ku-
rutmalık olarak ayırırız. Pekmezlik üzümü 
önce yıkarız, sonra çuvala doldurup ağzını 
sıkıca bağlar ve çizme giyerek çiğneriz. Akan 
şırayı süzerek kovalara alır kazanlara doldu-
ruruz. Bu arada şıradan taze taze içiyoruz. 
Sıkma işlemi bittikten sonra kazanları ocağa 
koyar kaynamaya bırakırız. Kaynamaya yakın 
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ak toprağı saçta kavurur, yavaş yavaş şıraya 
karıştırırız. Bu arada köpüğün taşmamasına 
dikkat ederiz. Çünkü köpük taşarsa pekmez 
olmaz. Bir taşım kaynatır demlemeye bırakı-
rız. Bir gece sabaha kadar demlenen pekmezi 
süzerek başka kazanlara alıp 7-8 saat odun 
ateşinde kaynatırız. Bu arada pekmezi yan-
maması ve taşmaması için sık sık karıştırırız. 

Siz hiç pekmezköpüğü içtiniz mi? İnanın 
doyulmaz bir tadı oluyor. Biz her sene pek-
mez kaynattığımız zaman içiyoruz. Bazen 
amcamızın gelini de yanımızda oluyor. Onu 
da çağırıyoruz. Onun delikli kepçesi var. Pek-
mezi karıştırarak savurtuyor ve yoğun bir 
pekmezköpüğü oluşuyor. Sonra bardak bar-
dak içiyoruz. 

Geçen sene benim tez canlılığım yüzün-
den pekmezi taşırdık. Toprağı atmayı gecik-
tirmişiz. Kaynarken attığımız için köpük taştı. 
Ondan sonra ne kadar kaynatsak da pekmez 
koyulaşmadı. Evvelki senenin pekmezi biraz 
duru olmuştu. Haydi, bunu döküp koyulaştı-
ralım, değilse bu pekmezin olacağı yok dedik. 
İlave ettiğimizden bir bidon fazla pekmez 
elde edebildik. Eşe dosta dağıttıktan sonra 
kalanını afiyetle yiyoruz.

Yazın elma toplaması çok hoşuma gidiyor. 
Elli ağaçtan yaklaşık 2 tona yakın elma alıyo-
ruz. Bunları baharda seyrelte bilirsek yumruk 

büyüklüğünde oluyor. Seyreltme işlemini dü-
zenli yapmazsak çok döktüğü için ağaç besle-
yemediğinden küçük oluyor. Elmaları depoda 
saklıyoruz.

Bu sene sebebini bilemedik, sakladığımız 
depoda elma çürüdü. Nem oranı çok yüksek 
geldi. Havalandırdık ama iş işten geçti. Yine 
de Allah rızkımızı kesmiyor, birkaç sandıktan 
sağlam olanları seçim yiyoruz. 

Köyümüzün kışın da güzel göründüğün-
den bahsetmiştim. Kar yardığı zaman evin 
önündeki yaprağını dökmeyen ağaçlar üzeri-
ne beyaz bir kürk giymiş gibi oluyor. Özellikle 
kar yağdığı zaman çocuklarla birlikte gidiyo-
ruz. Onların karda yatıp yuvarlanmaları yok 
mu gerçekten görülmeye değer. Önce mont-
larıyla karın üstüne yatıp izlerini çıkartıyorlar. 
Sonra birbirlerini kara buluyorlar. Üşüyünce 
eve gelip sobanın başında ısınıyorlar. Tabii 
ben bu arada çayı demleyip sobanın fırınında 
patatesi pişirmiş oluyorum. Tereyağının pa-
tates üzerinde köpük köpük erimesi ne hoş 
oluyor. Üzerine tuz, kekik, nane ve kırmızıbi-
ber. Geriye bir tek yemek kalıyor.

Sıcacık çay, yanında patates, haşlanmış 
taze yumurta… Daha ne isteriz. Bundan âlâ 
keyif mi olur.

Dostlarımızı her zaman Dinlendikte bulu-
nan evimizde kahvaltıya bekleriz.

arihimizde insanımızın sosyal, 
kültürel ve ekonomik yaşamın-
da rol oynamış olan dinî, hukukî 

ve sosyal yönleri bulunan kurumlardan 
biri de vakıftır. Eğer, bir kişi mülkiyeti-
ne sahip olduğu menkul ve gayrimenkul 
mallardan bir kısmını veya tamamını, 
Allah’ın rızasını kazanmak amacıyla hal-
kın ihtiyacını karşılamak için tahsis eder, 
malını vakfederse bir vakıf müessesi kur-
muş olur.
Bilindiği gibi,” Sözlükte “durmak; dur-
durmak, alıkoymak” anlamındaki vakıf 
(vakf) kelimesi terim olarak “bir malın 
mâliki tarafından dinî, içtimaî ve hayrî bir 
gayeye ebediyen tahsisi” şeklinde özetle-
nebilecek hukukî bir işlemle kurulan ve 
İslâm medeniyetinin önemli unsurların-
dan birini teşkil eden hayır müessesesini 
ifade eder.”
Tarih boyunca İslâm devletlerinde önem-
li bir yeri olan vakıflar, toplumun her tür-
lü ihtiyacını karşılamak üzere kurulmuş, 
sosyal ve iktisadi hayat üzerinde derin iz-
ler bırakmış hem dinî ve hem de hukuki 
bir kurumdur. Müslümanlar vakıf kurma-
da adeta birbirleriyle yarışmışlardır. Ana-
dolu’da hem Selçuklu hem de Osmanlı 
döneminde binlerce vakıf kurulmuştur.
Hatta Osmanlı medeniyeti “Vakıf Mede-
niyeti” olarak da tanımlanıştır. İnsanın 

doğumundan ölümüne kadar hayatı va-
kıfla içi içe geçmiştir.
Türkiye Selçuklu döneminde ve Osman-
lı döneminde kervansaraylar, sarnıçlar, 
hanlar, camiler, tekke ve türbeler, zaviye-
ler, camiler hep vakıf olarak yapılmıştır.
Vakıf ile ilgili bu girişten sonra daha fazla 
ayrıntıya girmeden başlığımızdaki konu-
ya dönerek “Çumra’daki Vakıf Eserleri” 
ne bir göz atmak istiyoruz.
 CAMİLER
A-ALEMDAR KÖYÜ CAMİİ
Çumra ilçesi Alemdar Mahallesi’nde yer 
almaktadır. Camiyi kimin yaptırdığı bi-
linmemektedir. Yapılış tarihi 1899 olarak 
levhada yer almaktadır.
B-ALİBEY HÖYÜĞÜ BÜYÜK (ULU) 
CAMİİ
İlçemizin Alibey Hüyüğü Mahallesi’nde 
yer alan caminin banisi meçhuldür. Ca-
miinin minaresinin yapılış tarihi 1885 
olarak gösterilse de caminin vakıf ka-
yıtlarında daha eski tarihli olduğu yer 
almaktadır. Hatta 1844 yılına ait bilgiler 
mevcuttur.
C-DEDEMOĞLU KÖYÜ CAMİİ
Çumra ilçesine 14 km. uzaklıktaki Dede-
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moğlu Mahallesi’nde yer alır. Kimin tara-
fından yaptırıldığı ve yapılış tarihi malum 
değildir. Eserin 19. Yüzyıl sonlarına doğ-
ru inşa edildiği tahmin edilmektedir.
D-DİNEK KASABASI BÜYÜK CAMİİ
İlçe merkezine 45 km. mesafedeki Dinek 
Mahallesi’nde bulunmaktadır. Silleli Bek-
taş Usta tarafından yapılmıştır. Yapılış ta-
rihi 1758 olarak kayıtlarda mevcuttur.
E-İBRAHİM BEY CAMİİ
İçeri Çumra Mahallesi’nde yer almakta-
dır. “Karamanoğlu İbrahim Bey Camii” 
olarak meşhurdur. Karamanoğlu İbrahim 
Bey tarafından yaptırılmıştır. 14-15 yüz-
yılda inşa edildiği anlaşılmaktadır. İlçe 
sınırları içinde yer alan en eski camidir.
F-İÇERİ ÇUMRA ESAT PAŞA CAMİİ
 Cami, İçeri Çumra kasabasındaki Esat 
Paşa Mahallesi’nde yer almaktadır. 1852 
yılında yapılmıştır. Yaptıran ise bilinme-
mektedir.
G-KÜÇÜKKÖY CAMİİ
İlçe merkezine 13. Uzaklıktaki Küçükköy 
Mahallesi’nde yer almaktadır. Cami Hacı 
Süleyman tarafından Mimar Hakkı’ya 
yaptırılmıştır. Yapım yılı 1903 dür.
H-OKÇU KÖYÜ MERKEZ CAMİİ
Çumra İlçesi Okçu Mahallesi’nde bulun-
maktadır. Mimarı ve banisi bilinmemek-
tedir. Caminin girişinde yer alan kilit ta-
şında 1883 tarihi yazılıdır.
I- TAHTALI   KÖYÜ CAMİİ
İlçe merkezine 54 km. mesafedeki Tah-
talı Mahallesi’ndedir. Caminin Nebi oğlu 
Hacı Ahmet oğlu Mehmet Ağa tarafından 
inşa edildiği kayıtlarda yer almaktadır.
İ-YENİ MESCİT KÖYÜ CAMİİ
Çumra İlçe merkezine 47 km. uzaklıktaki 
Yeni Mescit Mahallesi’ndedir. İbadethane 
1910 yılında Antepli Müslim Gökçek ta-
rafından inşa edilmiştir. Caminin banisi-
nin kim olduğu bilinmemektedir.
TÜRBELER
A-ŞEYH HOCENTİ TÜRBESİ
Alibeyhüyüğü Mahallesi’nde Kuzviran 
Yaylası’ndadır. Karamanoğulları döne-
minde yapılmıştır.1399 tarihinde Şeyh 
Hocenti marifetiyle inşa ettirilmiştir. 
Yapan usta tespit edilememiştir.
 Şeyh Hocenti Hazretleri, Timur ile Ho-
cent’ten gelmiştir. Karamanoğlu Meh-
met Bey zamanında burada bir tekke 
kurmuş ve vefat etmiştir.

Çumra’daki envantere kayıtlı vakıf 
eserleri sadece camiler ve türbelerden 
ibaret değildir. Han, köprü, sarnıç gibi 
birçok yapıda kayıtlarda yer almakta-
dır. Sözgelimi, Tavşan Köprü, Kara-
man Köprüsü, Gökhüyük Sarnıcı, Okçu 
Hanı, Balçıkhisar Hanı gibi.
Ayrıca, bir başka yazı konusu olmakla 
birlikte Konya’daki Osmanlı Dönemin-
de kurulan 367 para vakfından 14 ade-
di Çumra’dadır. Söz konusu vakıflarla 
camilerin ihtiyaçlarını ve görev yapan 
İmam ve hatiplerin maaşlarını karşıla-
mak amaçlanmıştır.
Konuyla ilgili bir örnek olarak. Dede-
moğlu Köyü’ndeki Salih Ağa ibni Hacı 
Abdullah Ağa’nın kurduğu vakfı vere-
biliriz. 2000 kuruş vakfedilmiştir.1868 
tarihli vakfiyeye göre yıllık imam için 
75 kuruş hatip için de yine 75 kuruş 
vakfedilmiştir. Mütevellinin de 50 ku-
ruş alacağı vakıf senedinde yer almış-
tır.
 Sonuç olarak Çumra’da vakıf geleneği 
ecdadımız tarafından yaşatılmaya çalı-
şılmıştır. Günümüzde imkânlarımızın 
daha iyi olduğu da düşünülürse hayır-
da yarışmak için vakıf şuuru ile hare-
kete geçmemiz gerekmektedir.
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Kastamonu'da yolcu otobü-
sünün devrildiği kazada 6 kişi 
öldü, 33 kişi yaralandı

Kastamonu'nun Taşköprü il-
çesinde, yolcu otobüsünün tar-
laya devrilmesi sonucu 6 kişi 
yaşamını yitirdi, 33 kişi yara-
landı. Orhan Çelik idaresindeki 
Türkay Turizme ait 34 ESY 73 
plakalı yolcu otobüsü, Alatarla 
köyü mevkisinde tarlaya dev-
rildi. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda jandarma, itfaiye ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Kaza-
da 6 kişi hayatını kaybetti, 3'ü 
ağır 33 kişi yaralandı. Ekiplerin 
araçtan çıkardığı, aralarında 
sürücünün de bulunduğu yara-
lılar çevredeki hastanelere kal-
dırıldı. Ekiplerin yaptığı incele-
mede, hayatını kaybedenlerden 
üçünün Şerafettin Öz (71), 

Mevlüt Karakuş (63) ve Niyazi 
Ersoy (73) olduğu belirlendi. 
Hayatını kaybeden diğer kişi-
lerin kimliklerinin belirlenmesi 
için çalışmalar sürüyor. Kazada 
yaralanan 33 kişinin ise hasta-
nelerde tedavisinin devam etti-
ği öğrenildi.

Olay yerinde incelemeler-
de bulunan Kastamonu Valisi 
Meftun Dallı, gazetecilere, oto-
büsün İstanbul'dan Sinop'un 
Ayancık ilçesine sefer yaptığını 
söyledi.

Otobüsün saat 05.50'de dev-
rildiğini belirten Dallı, "Kazada 
6 vatandaşımız hayatını kay-
betti. 33 yaralımız var. 3'ünün 
durumunun ağır olduğu bilgisi 
geldi. Yaralıların tamamı hasta-
nelere ulaştırılmış durumda ve 
tedavi altındalar." dedi.

OTOBÜS KAZASINA İLİŞKİN 
SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Kastamonu-Taşköprü kara yo-
lunda 6 kişinin ölümüyle so-
nuçlanan otobüs kazasına iliş-
kin soruşturma başlatılarak, 2 
cumhuriyet savcısının görev-
lendirildiğini bildirdi. Sosyal 
medya hesabından açıklama 
yapan Bakan Tunç, İstanbul-Si-
nop seferini yapan yolcu oto-
büsünün Kastamonu-Taşköprü 
kara yolunda devrilmesi sonucu 
hayatını kaybeden 6 kişiye rah-
met, yaralılara şifa diledi.

Kazayla ilgili Taşköprü Cum-
huriyet Başsavcılığınca adli so-
ruşturma başlatıldığı bilgisini 
paylaşan Tunç, bu kapsamda 2 
cumhuriyet savcısı görevlendi-
rildiğini kaydetti. n AA

Karapınar’da meydana gelen 
2 ayrı trafik kazalarında 6 kişi ya-
ralandı.

İlk kaza, saat 07.00 sıraların-
da Karapınar ilçesi 8. kilometre 
Apak mevkiinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Osman C. 
idaresindeki 09 ADY 278 plakalı 
otomobil, sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıkarak şarampole 

devrildi. Kazada otomobil sürü-
cüsü ve yanında bulunan 1 kişi 
yaralandı. Yaralılar olay yerine 
sevk edilen ambulansla Karapı-
nar Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Diğer kaza ise, 07.20 sıra-
larında Karapınar'a 5 kilometre 
uzaklıktaki Kürtül yaylası mev-
kiinde meydana geldi. Sedat T. 
idaresindeki 42 YL 099 plakalı 

otomobil, kar nedeniyle sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini 
kaybederek şarampole devrildi. 
Kaza sonucu otomobil sürücüsü 
Sedat T. ve araçta bulunan 3 kişi 
yaralandı. Yaralılar ambulanslar-
la Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazalarla ilgili soruşturma 
başlattı.
n İHA

Otobüs kazası yine can aldı!

İki ayrı trafik kazasında 6 kişi yaralandı
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Besleyiciliği bakımından olduk-
ça faydalı bir besindir. K vitamini, A 
vitamini, C vitamini, potasyum, folik 
asit, manganez, pantotik asit ve B6 
gibi vitamin ve minerallerden zengin-
dir. Antioksidan açısından zengindir. 
Kereviz bağışıklık sistemini güçlen-
dirir. Glisemik indeksi düşük olan bu 
besinin kalorisi de oldukça düşüktür 
ve genellikle zayıflama programlar 
da bolca yer verilir. Yüksek oranda 
su içeren bu besin, diyet lifi sayesin-
de sindirim sistemine yardımcıdır. A 
vitamini ve beta-karoten bakımından 
zengin içeriğiyle cildin onarılmasına 
yardımcıdır. Bazı makalelerde zihin-
sel ve fiziksel performansı attırdığı 

da ortaya konulmuştur. Rahatlatıcı 
bir etkisi olduğu için ülser, hazım-
sızlık,  gastrit gibi problemlere iyi 
gelir. Vücuttaki ödemi atmada yar-
dımcıdır.  Belleği uyarıcı bir etkisi ol-
duğu için, strese ve uykusuzluğa iyi 
gelir. Bununla birlikte alzheimeri iler-
lemesini geciktirdiği ortaya konul-
muştur. Kereviz toksinlerin vücuttan 
atılmasına yardımcı olur. Başka bir 
araştırma da doku iltihaplarını azalt-
tığı görülmüştür.

Halk arasında kolestrolü düşü-
rücü bir besin diye ortaya atılsa da 
bunu her yönden destekleyen araş-
tırmaların çoğunlukla olması gerekir. 
Bu tezi destekleyen yapılan bilimsel 

bir çalışmada Chicago 
Tıp Fakültesi tarafından 
kerevizin yüksek koles-
terolü düşürmeye yar-
dımcı sebzeler arasında 
yer aldığı görülmüştür. 
Ama bu tezlerin doğru-
lanması için daha çok 
fazla bilimsel araştırma-
ların yapılması gerekir.

Su-tuz metabo-
lizmasını ayarlayarak 
tansiyon üzerine olum-
lu etki yapmaktadır. Kerevizin sapı 
sodyum içerir. Onun için yapılan 

diyetlerde beslenmeye 
eklenen kerevizin, birey-
lerin tüketeceği sodyum 
oranı göz önüne alın-
ması gerekir. Kerevizin 
kökü, yüksek tansiyon 
düşürmeye yardımcı 
anti-hipertansif özellik-
lere sahiptir.

Bunların yanında 
kilo vermeye yardımcı 
olan bir besindir.  100 
gramı kaloridir. Bunun 

yanında kereviz suyu da zayıflamak 
için birebir. Diüretik etkisi vardır. 

Gut, romatizma gibi hastalıklara 
faydası varken, sinir yorgunluğunu 
giderir ve anne sütünü arttırıcı özel-

liği vardır. Her besin gibi kerevizi de 
tüketirken porsiyon kontolüne dikkat 
edilmesi gerekiyor. Her zaman sa-

vunduğumuz gibi her besinin fazlası 
zarardır.

Kerevizinde diğer besinler gibi 
salatası, yemeği çorbası, zeytinyağ-
lısı, tavuklu ve etli olarak masalarda 
birçok besinin içerisinde yer alır.

KEREVİZ

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Bayık Boru Profil Endüstrisi 
Anonim Şirketi sahipleri Mehmet 
Ali, Bünyamin ve Hüseyin Bayık’ın 
babası Halil Bayık, 94 yaşında vefat 
etti. Merhum Bayık’ın cenazesi dün 
cuma namazına müteakip Parsana 
Büyük Cami’de kılınan cenaze na-
mazının ardından Musalla Mezar-
lığı’na defnedildi. Bayık ailesini acı 
günlerinde yakınları, sevenleri ve iş 
dünyası yalnız bırakmadı. Merhum 
Bayık 6 çocuk sahibiydi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Merhum 
Halil Bayık’a Allah’tan rahmet; ya-
kınlarına ve sevenlerine sabır dili-
yoruz. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Mevlana Sürücü Kursu Sahi-
bi Adem Kocakafa’nın ve Çelikler 
Sürücü Kursu Sahibi Fatih Kocaka-
fa’nın annesi Fatma Kocakafa 85 
yaşında hayatını kaybetti. Merhu-
me Fatma Kocakafa’nın cenazesi 
dün ikindi namazına müteakip kı-
lınan cenaze namazının ardından 
dualarla Uluırmak mezarlığına def-
nedildi. Kocakafa ailesini acı günle-
rinde sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra Saadet Partisi Yüksek İstişare 
Kurulu (YİK) Üyesi Lütfi Yalman, 
Saadet Partisi GİK Üyesi Hasan 
Hüseyin Öz, Meram Belediyesi Eski 
Başkanı Mustafa Özkan, ile Koca-
kafa ailesinin sevenleri ve yakınla-
rı yalnız bırakmadı. Kocakafa ailesi 
cenaze namazının ardından tazi-
yeleri kabul etti. Merhume Fatma 

Kocakafa 8 çocuk annesiydi.  Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Merhume 
Fatma Kocakafa’ya Yüce Allah’tan 

rahmet sevenlerine ve yakınlarına 
da başsağlığı dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bayık Boru Profil Endüstrisi Anonim Şirketi sahipleri Mehmet Ali, 
Bünyamin ve Hüseyin Bayık’ın babası Halil Bayık dualarla uğurlandı

Kocakafa ailesinin anneleri Fatma Kocakafa 85 yaşında vefat etti. 
Merhume Fatma Kocakafa dualarla Uluırmak Mezarlığına defnedildi 

Halil Bayık toprağa verildi Fatma Kocakafa dualarla defnedildi 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ GAZETESİ

Bayık Boru Profil Endüstrisi Anonim Şirketi sahipleri 

Mehmet Ali, Bünyamin ve 
Hüseyin Bayık’ın babası 

Halil Bayık, Hakk’a yürümüştür. 

Mevlana Sürücü Kursu Sahibi Adem 
Kocakafa’nın ve Çelikler Sürücü Kursu Sahibi 

Fatih Kocakafa’nın annesi Fatma 
Kocakafa Hakk’a yürümüştür.



İsrail'in Gazze'ye düzenlediği 
saldırılarda öldürülenlerin sayısı 
26 bini aştı. Gazze'deki Sağlık 
Bakanlığı, konuya ilişkin yazı-
lı açıklama yaptı. Açıklamada 
İsrail ordusunun son 24 saatte 
Gazze'deki Filistinlilerin evleri-
ne yönelik 19 saldırı gerçekleş-
tirdiği aktarıldı. İsrail saldırıla-
rında öldürülenlerin sayısının 
183 artarak 26 bin 83'e çıktığı, 
yaralı sayısının da 64 bin 487 
olduğu ifade edildi. Saldırılar 
sonucu oluşan yıkımdan dolayı 
çok sayıda kişinin hâlâ enkaz al-
tında olduğu, sivil savunma ve 
acil sağlık ekiplerinin bu kişilere 
ulaşmakta zorluk yaşadığı belir-
tiliyor.

İSRAİL'İN EMEL HASTANESİ 
ÇEVRESİNE 

DÜZENLEDİĞİ SALDIRIDA
 YARALILAR VAR

Filistin Kızılayı, X sosyal 
medya platformundan yaptığı 
açıklamada, İsrail tanklarının, 
güneydeki Han Yunus kentinde 
yer alan Emel Hastanesi'nin çev-
resini hedef aldığı belirtildi. İs-
rail ordusunun saldırıları sonu-

cu çok sayıda sivilin yaralandığı 
aktarılan açıklamada, İsrail'in 
devam eden saldırıları nedeniy-
le Filistin Kızılayına bağlı sağlık 
ekiplerinin yaralılara ulaşmakta 
zorluk çektiği vurgulandı. Filis-
tin Kızılayının dünkü açıklama-
sında, İsrail güçlerinin, saldırı-
lardan kaçan sivillerin sığındığı 
Emel Hastanesi'ni 4 günden beri 
kuşatma altında tutarak çevre-
sini bombalamayı sürdürdüğü 

belirtilmişti. İsrail ordusu, bir-
kaç gündür Gazze'nin güneyin-
deki Han Yunus kentine yönelik 
havadan ve karadan saldırılarını 
yoğun şekilde sürdürüyor.
İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 7 

EKİM SONRASI
Hamas'ın silahlı kanadı İz-

zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal değer-
lere yönelik sürekli ihlallere kar-

şılık verme" gerekçesiyle İsrail'e 
7 Ekim 2023'te kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öl-
düğünü, 5 bin 132 kişinin de 
yaralandığını açıkladı. İsrail'in 
7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda 
en az 11 bini çocuk, 7 bin 500’ü 
kadın olmak üzere 26 bin 83 
Filistinli öldürüldü, 64 bin 487 
kişi yaralandı. Enkaz altında 
halen binlerce ölü olduğu bil-
dirilirken, halkın sığındığı has-
tane ve eğitim kurumları hedef 
alınarak sivil altyapı da tahrip 
ediliyor. İsrail ordusu, Gazze 
Şeridi'ne saldırılarının başladığı 
7 Ekim'den bu yana 219’u kara-
dan işgal sürecinde olmak üzere 
556 askerinin öldürüldüğünü 
duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım 
2023'te 4 günlüğüne verilen ve 
daha sonra 3 gün daha uzatılan 
"insani ara"da 81 İsrailli ve 240 
Filistinli esir karşılıklı serbest 
bırakıldı. Öte yandan İsrail, bin-
lerce Filistinliyi alıkoyup hapset-
meye devam etti.
n AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, cuma namazını kıldığı 
Üsküdar'daki Hz. Ali Camisi'nin 
çıkışında gazetecilerin gündeme 
ilişkin sorularını yanıtladı.

Türkiye'nin İsveç'in NATO 
üyeliğini onaylamasına ilişkin 
soru üzerine Erdoğan, parlamen-
tonun verilen söz üzere yaptı-
ğı oylamalarla kanun teklifinin 
Meclis'ten geçtiğini, dün itiba-
rıyla kendisine geldiğini ve imza-
layıp akşam da Resmi Gazete'de 
yayımlandığını hatırlattı.

Erdoğan, "Şu anda bir gün 
önce Biden, o da yazılı bir adeta 
talimatla tüm gerek Temsilciler 
Meclisi’ne gerek diğer meclisle-
rin hepsine gönderdi. Onların da 
bir an önce bunun meclislerinden 
çıkarması talebini onlara ifade 
etti, söyledi. Orayı da bekliyoruz. 
Tabii bir an önce oradan gelecek 
olan netice bizler için F-16'ların 
Türkiye'ye gönderilmesi süreci-
ni ve bunun yanında tüm tamir, 
bakım bunlarla ilgili sürecin baş-
lamasını inşallah sağlayacaktır. 
Bunu bekliyoruz. Dışişleri Baka-
nım şu anda yakın takipte, o da 
bu işin takibini yapıyor. Antony 
Blinken'la bu süreci devam etti-
riyor. Tabii bu arada attığımız bu 
adımla şu anda gerek Kanada ge-
rek İsveç tüm Batı ülkeleri hepsi 
bu atılan adımla Türkiye'nin du-
ruşunu göstermesi bakımından 

bu çok çok isabetli olmuştur ve 
NATO için de ayrı bir güç kayna-
ğı olmuştur, yaklaşımlarında bu-
lundular. Biz de aynı kararlılıkla 
yolumuza devam ediyoruz." ifa-
delerini kullandı. Bir gazetecinin, 
Uluslararası Adalet Divanı'nda 
(ICJ), Güney Afrika Cumhuriye-
ti'nin İsrail'e karşı açtığı soykı-
rım davasında ilk kararın bugün 
açıklanacağını hatırlatarak, bir 
kararın çıkıp çıkmayacağına iliş-
kin sorusu üzerine Erdoğan, şu 
yanıtı verdi: "Doğrusu biz tabii 
çıkacağını bekliyoruz. Dün bili-
yorsunuz Güney Afrika Cumhur-
başkanı'yla bu konuda bir görüş-
mem oldu. Çünkü Güney Afrika 

bu Lahey'i filan çok yakından ta-
kip ediyor. Onların müracaatıyla 
da zaten oradaki süreç başladı. 
Şu an itibarıyla Güney Afrika 
Cumhurbaşkanı'nın yakın takibi 
bizler için ayrı bir zenginliktir. 
Onların takibi olsun, aynı şekilde 
bizim biliyorsunuz buradan bir 
hukukçular grubu Lahey'e gitti-
ler. Onlar da bu işi yakından ta-
kip ediyorlar. Bu takibimiz neti-
cesinde gerek Adalet Divanı'nda 
gerek Uluslararası Ceza Mahke-
mesi'nden olumlu sonuçlar çıka-
cağına inanıyorum. Şu anda biz 
bugün o kararı bekliyoruz."

YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARI
Yerel seçim çalışmalarına 

ilişkin nasıl bir planı olduğu so-
rulan Erdoğan, bugün İzmir'de 
olacağını ve hem aday açıklama-
ları yapacaklarını hem de geniş 
kapsamlı büyük bir kapalı spor 
salonu toplantısı gerçekleştire-
ceklerini söyledi.

Yarın Eskişehir'e geçip aynı 
şekilde aday tanıtım toplantısı 
yapacaklarını aktaran Erdoğan, 
"Eskişehir'i önemsiyoruz. İzmir'i 
önemsiyoruz. Buralarda yapaca-
ğımız bu toplantılarla da inşallah 
nasıl ki İstanbul, Ankara'da çok 
çok güçlü sesler çıkardıysak bu-
ralarda da güçlü sesler çıkararak 
yani Cumhur İttifakı'nın nasıl 31 
Mart'a hazırlandığını gösterece-
ğiz." diye konuştu. AK Parti'nin 
İstanbul büyükşehir belediye 
başkan adayı Murat Kurum'un 
açıkladığı projelere ilişkin değer-
lendirmesi sorulan Erdoğan, Mil-
li Güvenlik Kurulu toplantısında 
olduğu için lansmanın tamamını 
izleyemediğini belirterek, "Ama 
izlediğim bölümlerde Murat Bey 
gerçekten heyecan dolu, İstan-
bul'un bütün konularına ne den-
li hakim olduğunu gördüm ve 
bundan dolayı da bir genel baş-
kanı olarak, bir Cumhurbaşkanı 
olarak mutluluk duydum. İnanı-
yorum ki 31 Mart akşamı Murat 
Kurum'la yeniden İstanbul'u ya-
şayacağız." ifadesini kullandı.
n AA
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Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerde oğlu ve gelinini kaybeden 
Hüseyin Civan'ın, enkazdan sağ 
çıkan minik torunu, sağ bacağına 
takılan protezle yeniden yürümeye 
başladı. Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde oğlu ve gelinini kay-
beden Hüseyin Civan'ın, enkazdan 
sağ çıkan 4 yaşındaki torunu Ey-
men, Ankara Üniversitesi Cebeci 
Hastanesi'nde sağ bacağına takılan 
protezle yeniden yürümeye başla-
dı.

Türkiye'yi yasa boğan 6 Şu-
bat'taki depremler, Hatay'da yaşa-
yan Hüseyin Civan'dan 36 yaşında-
ki oğlu ve 29 yaşındaki gelinini aldı. 
Civan'ın günlerce başında bekledi-
ği enkazdan bir tek 4 yaşındaki to-
runu Eymen, sağ olarak çıkarıldı.

Enkazda 4 gün kalan, hayati 
risk nedeniyle sağ bacağı ampute 
edilen minik Eymen, Ankara Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Cebeci Has-
tanesi'nde takılan protezi sayesin-
de bir yıl sonra yeniden yürümeye 
başladı. Bakımını üstlendiği toru-
nunun ayağa kalkmasına sevinen 
dede Civan, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada, depremlerde oğlu ve 
gelininin yanı sıra ailesinden çok 
sayıda kişiyi de yitirdiğini anlattı. 
Depremden eşiyle şans eseri kapıyı 
kırarak sağ çıktıklarını, 4 kilomet-
re uzakta oturan oğlunun evine 
yağmur altında koşarak gittiklerini 
belirten Civan, "Eşimle oğlumun 
evine gittik ama oğlum ve gelinim-
den hiçbir ses alamadık. Torunumu 
4'üncü gün enkazdan sağ olarak çı-
karttık. Depremin 5'inci günü geli-
nimizin, 7'inci günü de oğlumuzun 
cansız bedenine ulaşıldı. Ben 7 gün 

boyunca enkaz başında bekledim, 
yavrularımızı toprağa verdik." dedi.

"AYAKTA KALMAMA SEBEP 
TORUNUM"

Bacağında morluklar bulunan 
Eymen'in önce sahra hastanesine, 
ardından helikopterle Adana'ya ve 
sonrasında da Cebeci Hastanesi'ne 
sevk edildiğini aktaran Civan, ha-
yata torunu için tutunmaya çalış-
tıklarının altını çizdi. Dede Civan, 
duygularını, "Çok zor günlerdi. 
Bana 'Eymen'e çok iyi baktın, Allah 
senden razı olsun' dediler. Bu doğru 

değildi. Çünkü, Eymen bana baktı. 
İlaç almama, ayakta kalmama her 
şeye sebep torunumdur. Biz kar-
şılıklı birbirimize bakıyoruz. Şimdi 
torunuma protez takıldı, bu mutlu-
luğu tarif edemem, ancak yaşayan 
bilir." sözleriyle dile getirdi.

Babaanne Nilüfer Civan da to-
runun yaşıyor olmasının en büyük 
mutluluk kaynağı olduğunu vur-
gulayarak, "Torunumu, sağlıklı bir 
birey olarak yetiştirebileyim bana 
yeter. Büyüdüğünü göreyim, kendi 
ayakları üzerinde dursun, bu ye-

ter." dedi.
Torununun, kaybettiği oğlunun 

küçüklüğüne çok benzediğini an-
latan babaanne Civan, "Torunum, 
aynı babası, oğlumun küçüklüğü. 
Babası nasılsa o yaşlarda, oğlu da 
aynı." diye konuştu. 

"EYMEN'İN SAĞLIK DURUMU İYİ"
Ankara Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı, Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastaneleri Başhekimi 
Prof. Dr. Halil Özdemir de 6 Şubat 
depremlerinin ardından sağlık ca-
miasının hızla harekete geçtiğini 

anımsattı. Bu çerçevede hızla kriz 
masası oluşturduklarını, sahada 
ve hastanelerde gerekli hazırlıkları 
yaptıklarını dile getiren Özdemir, 
şunları kaydetti: "Depremin ar-
dından 2 bin 500 hasta ve yaralı 
depremzedemize hizmet verdik. 
Tedavi süreçlerinin yanında sosyal 
hizmet uzmanlarıyla da depremze-
deler ve yakınlarına katkı sağlandı. 
Özellikle ortopedi ameliyatları ya-
pıldı, ameliyat sonrası hastanele-
rimizde yoğun bakımlarda takipler 
yapıldı. Cebeci Hastanesinde 1739 
hastaya hizmet sunuldu, bunların 
yarısından fazlasını çocuk hastalar 
oluşturdu." Özdemir, uzuv kayıp-
ları yaşayan depremzedelere iyi-
leşme süreçlerinin ardından pro-
tez uygulamalarının yapıldığını, 
uyum süreçleri ve sosyal yaşama 
hazırlanmalarına yardımcı olun-
duğunu ifade etti. Prof. Özdemir, 
çocuk hastalara takılan protezlerin, 
büyüme süreçlerine paralel olarak 
değiştirileceğini belirterek, "Bu 
çocuklardan biri de Eymen, şu an 
genel sağlık durumu iyi çok şükür." 
bilgisini paylaştı. n AA

Depremle sarsıldı ama torunu ayakta tuttu

Gündemi değerlendiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(F-16 alımı) Oradan (ABD) gelecek netice, bizler için 
F-16'ların Türkiye'ye gönderilmesi sürecini, tamir, bakımla ilgili sürecin başlamasını sağlayacaktır" dedi

Erdoğan F-16 süreci 
için umutlu konuştu

Gazze’de ölüm var insanlık yok! 

Türkiye Petrolleri Anonim 
Ortaklığı (TPAO), Gabar'da 
günlük petrol üretiminin 35 
bin 61 varile yükseldiğini bil-
dirdi. TPAO'nun X sosyal med-
ya hesabından yapılan payla-
şımda, "Gabar'da yeni yılın ilk 
rekorunu kırdık. Günlük üre-
tim 35 bin 61 varil petrol." ifa-
desi yer aldı. Paylaşımda, "Şır-
nak Gabar Dağı bölgesinde, 

yeni açtığımız kuyularla birlik-
te toplamda 28 kuyuda günlük 
35 bin 61 varil petrol üretim 
seviyesine ulaştık. 2024 sonu 
hedefimiz günlük 100 bin varil 
petrol. Milletimizin desteğiyle, 
belirlediğimiz hedefleri bir bir 
aşıyor, enerjide bağımsız Tür-
kiye yolunda azim ve kararlı-
lıkla çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz." denildi. n AA

Gazze'ye saldırılarda BM 
Soykırım Sözleşmesi'ni ihla-
li gerekçesiyle İsrail'e karşı 
Uluslararası Adalet Divanında 
açılan davada ihtiyati tedbir 
talebine dair karar duruşması 
başladı. Uluslararası Adalet Di-
vanı, Gazze'de yaşanan insani 
trajedinin son derece farkında 
olduğunu ve can kayıplarından 
derin endişe duyduğunu bildir-
di. Uluslararası Adalet Divanı, 
İsrail'in Soykırım Sözleşmesi 
çerçevesindeki yükümlülük-
lerinin bazılarını ihlal ettiğine 
ilişkin ihtiyati tedbir kararı al-
maya yetkisi olduğuna hük-
metti. Adalet Divanı, (soykırım 
davasında) İsrail aleyhine ileri 
sürülen iddiaların “makul se-
viyede” ispatladığına hükmet-
ti. Uluslararası Adalet Divanı, 
İsrail’in saldırılarına maruz 

kalan Gazzelilerin, Soykırım 
Sözleşmesi'nin 2. maddesin-
deki "korunan grup" tanımını 
karşıladığını belirtti. Ulusla-
rarası Adalet Divanı (soykırım 
davasında) Gazze’deki felaket 
boyutundaki insani durumun, 
tedbir kararı vermesini gerek-
tirecek düzeyde “acil tehlike” 
teşkil ettiğine hükmetti. 

İSRAİL TÜM TEDBİRLERİ
 ALMALI

Uluslararası Adalet Divanı, 
İsrail'in Soykırım Sözleşmesi 
kapsamındaki fiillerin işlenme-
sini önlemek için tüm tedbirle-
ri alması gerektiğine hükmetti.

Uluslararası Adalet Diva-
nı, İsrail’in Soykırım Sözleş-
mesi'nde yasaklanan fiillerin 
işlenmemesi için gerekli ön-
lemleri alması gerektiğine 
hükmetti. n AA

Gabar'da günlük petrol 
üretimi 35 bin varile ulaştı

‘İsrail aleyhindeki iddialar 
‘makul seviyede’ ispatlandı’
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Konya'nın efsane 
futbol adamları
7- Orhan Gürsel

Terzi Lakaplı Orhan Gürsel, Konya’da futbol tarihine klas pasları ile damga vuran bir isim olarak tarihe geçti. Gür-
sel, o dönem İdmanyurdu’nda yetenekleri ile dikkat çekmiş, Fenerbahçe, Galatasaray ve Beşiktaş’tan teklif almıştı

Konya Yenigün Gazetesi olarak 
şehirde futbol tarihine iz bırakmış 
isimleri gündeme getirmeye de-
vam ediyoruz. İdmanyurdu’nun en 
klas oyuncuları arasında yer alan 
ve Terzi lakabını alan Orhan Gürsel, 
oynadığı maçlarla tarihe iz bırakan 
oyuncular arasında yer aldı. 

Organ Gürsel 1931 yılında Kon-
ya’da dünyaya geldi. Çocukluğunda 
futbola büyük ilgi duymaya başla-
dı. Çocukluğunda Çukurmektep’de 
Ali Galip, Halis Ünal, Poz Ali, gibi 
sonradan meşhur olan arkadaş-
larıyla lastik top peşinde koşmaya 
başlamış. İdmanyurdu, Gençlerbir-
liği ve Selçukspor’un birer B takımı 
kurması ve genç futbolcuları alma-
sı kendisini geliştirmesine vesile 
olmuş. 14-15 yaşlarında futbolun 
kapılarını aralamış. İlk maçını İd-
manyurdu’nun B Takımı’nda 1945 
yılında oynadı. Bu maç bittikten 
hemen sonra, kendisini Nakliyegü-
cü ile A Takımın maçına çıkarmış-
lar. Yani aynı gün hem A hem de B 
takımında oynamış oldu. İlk maçını 
sağ kanatta oynamıştı. 1952 yılına 
kadar İdmanyurdu ile oynadı. 

1952 YILINDA ASKERE GİTTİ
Daha sonra vatani görevi için 

Ankara’ya geldi. Kendisi sivil ta-
kımda oynayamayacağı için Anka-
ra Karagücü ve daha sonra Harp 
Okulu’nun özel maçlarında top 
koşturdu. 1954 yılında ise askerlik 
görevini tamamladıktan sonra yeni-
den İdmanyurdu’na döndü. Bu ara-
da terzilik mesleğini ilerletmek için 

İstanbul’a gitti. İdmanyurdu’nun 
maçlarına İstanbul’dan gidip geli-
yordu. 1955 yılında bir maça geldi-
ğinde Konya’da ki iradeciler burada 
kalması gerektiğini ifade etti. Kira-
nın kulüp tarafından ödeneceğini 
ifade ettiler. 

BÜYÜK TAKIMLARIN İLGİSİNİ 
ÇEKTİ

İyi bir futbolcu olması nedeniy-
le 3 büyük kulüpten teklif almıştı. 
Askere gitmeden önce ilk teklif 
Fenerbahçe’den geldi. O dönem 
PTT’de memur olan Rifat Uslu’nun 
sözü Fenerbahçe’de geçiyordu. Bir 
gün kendisine Fenerbahçe’de oynar 
mısın diye soruldu. Aradan kısa bir 
süre sonra kendisine Fenerbah-
çe’den teklif geldi. Buna çok sevin-
mişti. Konuyu babasına açtığında 
ise henüz küçük olduğu için Fener-
bahçe’ye gidememişti. 

GALATASARAY
Genç ve yetenekli olması ne-

deniyle Orhan Gürsel’e ikinci teklif 
Galatasaray’dan geldi. 1949-1950 
yılında sarı kırmızılı takımdan teklif 
almıştı. Lig maçının son müsabaka-
sında İdmanyurdu’ndayken Genç-
lerbirliği’ni 2-1 yenip şampiyon 
olmuşlardı. Ancak Gençlerbirliği 
duruma itiraz etti. Maçın tekrarını 
istedi. Konuyu takip etmesi için İd-
manyurdu’nun Hocası Akif bey An-
kara’ya gitmişti. Burada Akif Hoca 
zamanın Futbol Federasyonu Baş-
kanı Ulvi Yanal ile yaptığı görüşme-
de kendisini Galatasaray’a tavsiye 
etmiş. Arif Hoca ise döndüğünde 

Galatasaray’nda kendisini istediğini 
iletmişti. Lakin abisi, annesi ve ba-
bası yine bu durumu kabul etmedi. 

BEŞİKTAŞ
Gürsel, Beşiktaş’tan da teklif 

alarak dönemin gözde oyuncuları 
arasında yer almayı başardı. 1952 
yılında askerden döndükten sonra  
o dönem Beşiktaş’ın as futbolcu-
su olan Şevkat Yorulmaz, kendisi-
ni götürmeye gelmişti. Ankara’ya 
gideceğini öğrenince de adresini 
almıştı. O dönem Merkez Komu-
tanlığı ile bitişik olan Belvü Palas 
Oteli’nden bir görevli kendisini iste-
diklerini söylemişti. O hafta Beşik-
taş’ın Ankara’da maçı vardı. Otelde 
kendisini karşıladılar. O dönem Be-
şiktaş’ın herşeyi olan Arap Sadri ve 
iradeler vardı. Sadri bey kendisine 
Beşiktaş’ta oynamasını teklif etmiş-
ti. Tabi kendisinde bu değerlendir-
medi. Bu fırsatı da kaçırmış oldu. 
ÇOK KLAS BİR OYUNCU OLARAK 

DAMGA VURDU
Orhan Gürsel İdmanyurdu’na 

gönülden bağlı bir sporcu olarak 
kaldı. Bu takımda kanatlarda görev 
aldı. Takıma canlılık kazandırırken, 
klas pasları ile adından söz ettir-
meyi başardı. 3 büyüklerden teklif 
alması onu çok gururlandırmıştı. 
Konya Futbolu’na damga vuran 
isimlerin başında gelmeyi başar-
mıştı. 

Not: Verdiği desteklerden do-
layı Konya’nın emektar gazeteci 
Nail Bülbül’e çok teşekkür ederiz
n SAMET AKTAŞ

Terzi Lakaplı Orhan Gürsel, klas bir topçu olarak tarihe geçti. 

17 Mayıs 1950’de İzmir Karagücü’nü yenen İdmanyurdu Takımı. 
Gürsel burada sağda ayakta duruyor Bu karede İdmanyurdu Gençlerbirliği’ni 2-0 mağlup etmeyi başarmıştı. 1945 yılında İdmanyurdu takımına ait olan bir kare

3 büyüklerden teklif almıştı

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ
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Kick Boks’ta 
Selçuklu farkı!
Selçuklu Belediyespor Kulübü Kick Boks Takımı, Antalya’da düzenlenen Türkiye Şampiyonasından 1 altın, 
2 gümüş ve 3 bronz madalya ile dönmeyi başardı. Sporcular başarılarına bir yenisini daha eklemiş oldu

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Kick Boks Takımı başarılarına bir ye-
nisini daha ekledi. 81 ilden yaklaşık 
3500 sporcunun katılımıyla Antal-
ya’da düzenlenen Spor Toto Türkiye 
Kick Boks Şampiyonasında müca-
dele eden sporcular, şampiyonadan 
toplamda 6 madalya ile dönmeyi 
başardı. Bu yıl ilk kez büyükler ka-
tegorisinde mücadele eden Selçuk-
lu Belediyespor Kulübünün Dünya 
Şampiyonu Milli Sporcusu Çetin 
Karapınar sakatlığına rağmen iyi mü-
cadele ettiği şampiyonadan Türkiye 
ikincisi olarak ayrıldı ve gümüş ma-

dalyanın sahibi oldu. 
KÜBRA İLK DEFA GENÇLERDE

 MÜCADELE ETTİ
Gençler Kategorisinde ilk kez 

mücadele eden Kübra İnceli ise 65 
kg da altın madalya kazanarak Tür-
kiye Şampiyonu oldu. Gençler kate-
gorisinde mücadele eden bir diğer 
sporcu Arda Kara ise Full Contact 
kategorisinde Türkiye ikincisi ol-
mayı başardı. Sporculardan Saliha 
Köroğlu, Reyyan Kubilay ve Abdül-
kerim Arslan ise Gençler Full Contact 
kategorisinde Türkiye üçüncülüğü 
elde ederek bronz madalyanın sahibi 

oldu.
BAŞKAN PEKYATIRMACI’DAN 

TEBRİK ETTİ
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, “Antalya’da düzenle-
nen Türkiye Şampiyonasında kulü-
bümüzü ve şehrimizi başarıyla temsil 
ederek 6 madalya kazanan Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Kick Boks takı-
mı sporcularımızı ve antrenörlerimizi 
tebrik ediyorum. Sporcularımıza Mil-
li Takım yolunda başarılar diliyorum” 
ifadelerini kullandı.

AKER: HEDEFİMİZ MİLLİ TAKIM
Selçuklu Belediyespor Kulü-

bü Kick Boks Takımı Başantrenörü 
Mevlüt Aker, “Uzun zamandır hazır-
lıklarını sürdürdüğümüz Spor Toto 
Kick Boks Türkiye Şampiyonasında 
6 sporcumuz birden derece elde 
etmeyi başardı.Gençler ve Büyükler 
kategorisinde bu yıl ilk kez müca-
dele eden sporcularımız var ve bu 
sporcularımız ilk şampiyonalarından 
madalya ile döndüler. İnşallah 2024 
yılında düzenlenecek olan 2 şampi-
yonadan dan madalya ile dönerek 
sporcularımızı Kick Boks Milli Ta-
kımına kazandırmayı hedefliyoruz” 
ifadelerini kullandı. n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’da rakip Başakşehir
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-

yaspor, Süper Lig’in 23’üncü haftasın-
da MEDAŞ Büyükşehir Belediye Stad-
yumu’nda Başakşehir’i konuk edecek. 
Yeni transferleri ile birlikte kadrosunu 
güçlendiren yeşil beyazlılar bu maçı 
kazanarak alt sıralardan kurtulmak isti-
yor. Konyaspor ile Başakşehir tüm kul-
varlar dahil, olmak üzere tam 37 defa 
karşılaştı. Bu karşılaşma ile birlikte her 
iki takım 38’nci defa karşı karşıya gele-
cek. 37 maçta Konyaspor, 10 galibiyet, 
11 beraberlik ve 16 yenilgi aldı. Yeşil 
beyazlılar kendi evinde ise 16 maçta 6 

galibiyet, 5 beraberlik ve 5 yenilgi aldı. 
DÜDÜK AKSU’DA OLACAK

Trendyol Süper 23.hafta karşılaş-
masında Konyaspor ile Başakşehir 
pazar günü karşı karşıya gelecek. Zorlu 
maçın hakemi açıklandı. Hafta sonu 
mesaisinde pazar günü saat 13.30’da 
başlayacak olan mücadele MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu'nda oy-
nanacak. Merkez Hakem Kurulu, bu 
önemli karşılaşmanın hakem atama-
larını gerçekleştirdi. Buna göre mü-
cadeleyi Ankara Bölgesinden Alper 
Aksu yönetirken, İlker Takpak ve Murat 

Temel yardımcı olarak görev alacak. 
Ömer Tolga Güldibi ise dördüncü ha-
kem olacak.

SÜPER LİG’DE HEYECAN DEVAM 
EDİYOR

Trendyol Süper Lig'de 23. hafta 
heyecanı bugün oynanacak 2 karşı-
laşmayla başlayacak. Trendyol Süper 
Lig'de 23. hafta heyecanı bugün, 28 
Ocak Pazar ve 29 Ocak Pazartesi günü 
oynanacak maçlarla yaşanacak. Ligde 
23. hafta bugün saat 16.00'da oynana-
cak Corendon Alanyaspor - Pendikspor 
karşılaşmasıyla başlayacak. Hafta, 29 

Ocak Pazartesi günü yapılacak 4 maçla 
tamamlanacak. Süper Lig'de 23. haf-
tanın programı şöyle: bugün 16.00 Co-
rendon Alanyaspor - Pendikspor 19.00 
Adana Demirspor - Hatayspor 28 Ocak 
Pazar 13.00 Konyaspor - RAMS Başak-
şehir 16.00 Fatih Karagümrük - Çaykur 
Rizespor 16.00 Sivasspor - Beşiktaş 
19.00 Fenerbahçe - MKE Ankaragücü 
29 Ocak Pazartesi 17.00 İstanbulspor 
- Samsunspor 17.00 Kayserispor - An-
talyaspor 20.00 Trabzonspor - Kasım-
paşa 20.00 Galatasaray - Gaziantep FK  
n SAMET AKTAŞ

Çetin Karapınar Arda Kara

Kübra İnceli Saliha Köroğlu

Reyyan Kubilay Abdülkerim Arslan

Selçuklu Belediyespor her branşta başarılarına devam ediyor Konyaspor maçının 
biletleri satışta

Şehirde judo heyecanı 
yaşanacak

Konyalı sporcular Kick 
Boks’ta 4 madalya kazandı

Avrupa maçları bundan 
sonra şifresiz yayınlanacak

TÜMOSAN Konyaspor Trendyol Süper Lig'in 23. haftasın-
da Rams Başakşehir’i konuk edecek. 28 Ocak Pazar günü saat 
13.30’da MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadyumu'nda oynanacak 
maçın biletleri satışa çıktı. Mücadelenin biletleri http://passo.
com.tr ve Passo gişelerinden alınabilecek. Fiyatlar ise 50 TL ile 
650 TL arasında değişiyor. 
 n SPOR SERVİSİ

Konya’da spor organizasyonları devam ediyor. Bugüne kadar 
şehirde pek çok spor faaliyeti gerçekleştirilirken şimdi ise judo 
heyecanı yaşanacak. 2024 Yılı Ümitler Türkiye Judo Şampiyona-
sı 27-28 Ocak 2023 tarihlerinde 64 ilden 1.000'e yakın sporcunun 
mücadele edeceği şampiyonasına Konya ev sahipliği yapacak. 
Mücadeleler Karatay Spor Kongre Merkezi’nde düzenlenecek. 
 n SPOR SERVİSİ

Kick Boks Şampiyonası'nda sporcularımızdan 4 madalya ka-
zandı. 22-29 Ocak 2024 tarihleri arasında Antalya'da devam et-
mekte olan Türkiye Spor Toto Kick Boks Şampiyonası'nda Konya 
Çeltik Belediyespor Kulübü sporcuları Berk Düzenli, Hasan Engin 
ve Muhammed Raşid Ceylan 1’inci, Talha Demir 3’üncü oldu.
 n SPOR SERVİSİ

UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi ve UEFA Konferans Ligi 
maçları 3 sezon boyunca TRT kanalları ve TRT dijital platformu tabii'de 
yayınlanacak. TRT, 2024-2025, 2025-2026 ve 2026-2027 sezonlarında dü-
zenlenecek UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi ve UEFA Konferans 
Ligi maçlarına ev sahipliği yapacak. Türk takımlarının heyecan verici mü-
cadeleleri ise şifresiz olarak TRT 1 ve TRT Spor’da izleyicilerle buluşacak. 
Daha fazla sayıda maç ise yalnızca TRT’nin yeni dijital platformu tabii üze-
rinden izlenebilecek. “TRT tarihindeki bu ilki yaşamaktan ve yaşatmaktan 
büyük memnuniyet duyuyoruz” TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı, 
“TRT, UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi ve UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi maçlarının 3 sezon boyunca tek yayıncısı oldu. TRT tarihindeki bu 
ilki yaşamaktan ve yaşatmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Türkiye’nin 
kamu yayıncısı olarak, futbol heyecanını ülkemizin her köşesine yayacak 
olmak, bizler için bir gurur vesilesi. Futbol ile birlikte sporun her branşında 
turnuvaları izleyicilerimizle buluşturmak için var gücümüzle çalışmaya de-
vam edeceğiz. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.  n SPOR SERVİSİ



Sevdamız Konyaspor!
Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz, devre arası transfer döneminde kendilerinden daha fazla oyuncu alan 

bir başkan takımın bulunmadığına işaret ederken, ikinci Başkan Adem Bulut ise yoğun çaba sarf ettiklerini söyledi
Konyaspor’da transfer sürecinin 

hareketli takımlarından biri oldu. Ye-
şil beyazlılarda başkan Ömer Kork-
maz, İkinci Başkan Adem Bulut ve 
Basın Sözcüsü Yunus Derebağ basın 
karşısına çıktı ve merak edilenleri 
cevapladı. Konyaspor İkinci Başka-
nı Adem Bulut, ağır bir sorumluluk 
aldıklarına vurgu yaptı. Bulut, “2 ay 
önce genel kurulla göreve geldik. O 
gündür sportif ve mali anlamda ta-
raftar anlamında bir uğraş içerisin-
deyiz. Gerçekten yoğun bir çaba sarf 
ediyoruz. Bu anlamda çalışmalarımız 
devam ediyor. Mali gidişat anla-
mında bazı sıkıntılar yaşıyoruz ama 
transferde gelen ve giden oyuncular 
noktasında da doğru işler yaptığımızı 
düşünüyoruz. Sürecin kolay olma-
dığını biliyoruz. Devre arası transfer 
süresi kısa biliyorsunuz” şeklinde 
konuştu. 

16 MAÇIMIZ DAHA VAR
Bulut sözlerini şöyle sürdürdü, 

“Geriye 16 maçımız var. Takımın 
bulunduğu konum itibarıyla düşme 

hattında olduğumuz görülüyor. Ama 
2-3 maçlık bir seri yakalamayla yu-
karıya çıkacağımıza inanıyoruz. Bazı 
isimleri netleşmediği isim transfer 
noktasında söyleyemiyoruz. Bazı 
isimler dış menajerler aracılığı ile ba-
sına geliyor. Genel süreç ise gayet iyi 
gidiyor. Şu ana kadar önemli trans-
ferlerimiz oldu. Giden oyuncularımız 
oldu. İnşallah 1-2 transferlere daha 
iyi yerlere gelmek istiyoruz” diye ko-
nuştu. 

MALİ YAPIYA VURGU YAPTI
Konyaspor’da transfer çalışma-

larının devam ettiğini kaydeden Kon-
yaspor Kulüp Başkanı Ömer Kork-
maz, “Transfer sürecine bir forvet ile 
başlayalım istedik. Ama şartlar bizi 
orada zorladı. Bazı isimlerle ön an-
laşmaları yapmıştık. Konyaspor’da 
santrafor mevkiinde fobi oluştu. 
Tüylerimiz ürperiyor. Korkuyoruz. 
O konuda biraz daha hassas dav-
ranmaya çalışıyoruz. Yeni hocamız 
geldi. Bu takımın forvete ihtiyacının 
olduğunun farkındayız. Bunu yarına 

bir güne dersek doğru olmaz. Trans-
fer yapmak paranız varsa çok kolay. 
Dar bütçelerle ise çok zor. Kulübün 
sportif durumu belli. Menajerler 
kendi aralarında bir ağ. Oyuncular o 
yüzden transfer olmadan paranın ya-
rısını önden peşin istiyor. Dışarıdaki 
algı maalesef bu yönde. Şuan bizden 
daha fazla transfer yapan bir kulüp 
olmadı. Doğru oyuncuyu bulmaya 

gayret ediyoruz. Kendi bütçemiz 
çerçevesinde o oyuncuyu bulmaya 
çalışıyoruz. Maddi olarak yönetim 
kurulumuzun üzerinde çok ciddi ağır 
bir yük var. Tüm yöneticilerimiz kasa 
kolaylığı sağlıyor. Herkesin eli cebin-
de” diye konuştu. 

UMUT İLE EL SIKIŞMIŞTIK
Başkan Ömer Korkmaz, Umut 

Bozok transferi ile ilgili şu ifadeleri 

kullandı, “Trabzonspor ile bir gö-
rüşme gerçekleştirdik. Orada Umut 
Bozok’un bonservisini Konyaspor’a 
aldık. El sıkıştık hayırlı olsun dedik. 
Oyuncuyu takımın kaldığı otele davet 
ettik. Yaklaşık 3,5 saat bir görüşme 
yaptık. Daha sonra birisi bir haber 
yada bir duyum paylaşıyor. Maalesef 
her şey parayla olmuyor. Çocuk şim-
di Avrupa’da bir gelen teklifi değer-

lendiriyor. Uzatmayalım bu meseleyi 
çözelim diye tekrar görüştük. Ndao 
ile 2,5 yıllık anlaşmaya vardık. Oyun-
cunun bonservisi için 150 bin avro 
bonservis ödedik” dedi. 

DENİZ ERTAŞ VE HOCA 
KONUSUNA DEĞİNDİ

Korkmaz, Kaleci Deniz Ertaş ile 
ilgili övgü dolu sözlerle bahsetti. 
Korkmaz, “Deniz pırıl pırıl bir kaleci. 
Konyaspor’un Türk Futbolu’na bir 
armağanı. Yeni kalecimiz için istişare 
ettik. Deniz’in sakatlığını düşünmek 
zorundaydık. Ondan tecrübeli bir 
kaleci almak istedik. Şartları kulü-
bün menfaatlerine uyuyordu. Ethe-
mi ile Ndao zaten hazır oyuncular. 
Hoca şans verir vermez bilemem. 
Aklımızda bazı hocalar vardı elbette. 
Ama hiç birisinin bize uygun olma-
dığı düşündük. Bize inanan birisini 
aradık ve ondan Omerovic hocamızı 
davet ettik. Omerovic hocanın bilgisi 
birikimi zaten bizi tatmin etti” diyerek 
düşüncelerini dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ

19 Mayıs Stadyumu 3 yıl 
sonra kapılarını yeniden açıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nca 
yaklaşık iki yıldır yenileme faa-
liyetleri devam eden Manisa 19 
Mayıs Stadyumu'nda çalışmalar 
tamamlandı. 3 yıldır karşılaşma-
ların oynanmadığı Manisa 19 Ma-
yıs Stadı, 15 bin kapasiteyle Türk 
futboluna yeniden hizmet verecek. 
Süper Lig'de daha önce Mani-
saspor ve Akhisarspor'a ev sahip-
liği yapan, 1974 yılında inşa edi-

len Manisa 19 Mayıs Stadyumu, 
yaklaşık 3 yıllık bir aranın ardın-
dan yeniden taraftarlarla dolacak. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-
dan 2 yıldır yenileme çalışmaları-
nın devam ettiği Manisa 19 Mayıs 
Stadyumu'nda tüm tribünlerin üstü 
kapatılırken, stadyumun kapasite-
si ise 15 bin kişiye çıkarıldı. Ma-
nisa 19 Mayıs Stadyumu'nun açılış 
maçı, Trendyol 1. Lig'in 20. hafta-

sında bugün saat 13.30'da Manisa 
FK - Erzurum FK arasında oynana-
cak. Daha önce müsabakalarını 2 
bin 626 kişi kapasiteli Mümin Öz-
kasap Stadyumu'nda oynayan Ma-
nisa FK'ya, bundan sonra 15 bin 
kişi kapasiteli Manisa 19 Mayıs 
Stadyumu ev sahipliği yapacak.

SPOR BAKANLIĞI YENİLEDİ
Gençlik ve Spor Bakanlığı ta-

rafından tamamen yenilenen Ma-

nisa 19 Mayıs Stadyumu ile ilgili 
açıklama yapan Manisa Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, 
"Yenilenen 19 Mayıs Stadyumu, 
modern görünümüyle, mükem-
mel bir çim altyapısıyla, hibritiy-
le, tüm drenaj sistemleriyle, üstü 
kapanan kale arkası tribünleri ve 
tamamen yenilenen tribünleriyle, 
çevre düzenlenmesiyle, seyirci 
giriş turnike sistemlerinin yenilen-

mesiyle, antrenman salonlarıyla, 
led ışıklandırmalarıyla, skorbo-
ard sistemleriyle, locaları ve tüm 
mekanik altyapısıyla Türkiye’nin 
en yeni, en modern statlarından 
biri olacak şekilde tasarlanıp, ye-
niden dizayn edildi. Bu ve buna 
benzer tesisleri Manisa’mıza ka-
zandırmanın mutluluğu içindeyiz. 
İlimizde sporun gelişmesi ve daha 
iyi yerlere gelmesi için geceli gün-

düzlü çalışmaya devam edeceğiz. 
Yenilenen 19 Mayıs Stadyumu'nun 
Manisa’mıza ve Manisa sporuna 
hayırlı olmasını diliyorum. Bakım 
onarım çalışmalarının tamamlan-
dığı Manisa 19 Mayıs Stadyumu, 
27 Ocak Cumartesi günü 13.30'da 
oynanacak olan Manisa FK - Erzu-
rumspor FK maçıyla yeniden mü-
sabakalara açılacak" ifadelerini 
kullandı. n İHA
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